


COMPRAR

EM 5 PASSOS

Deslizaodedo noecrae
~ | ou explnrfi as paginas ou usa

os botoes de navegacao
presentes em ambos os
lados das mesmas.

>

Vés algo de que gostas?
Toca no icone do saco.

=7 ADICIONAR
ou o tamanho etocaem

SKIN RENEw,,
POWER CREA/

‘ADICIONAR’ NEW ¢TIy
k —— N
Acabaste as compras? — it
Toca para veres o teu saco.
Envia o teu pedido paraum
Revendedor ao tocarem .
‘Enviar Pedido Ao Revendedor’ ANEW Fa
Co-criado com ‘"R

DERMATOLOGISTAS e CIENTISTAS ' .
P

EXPERIMENTA 10X
PROTINOL™ PARA
UM PODEROSO
IMPULSO DUPLO
DE COLAGENIO

A maior concentracao até ao
momento* no nosso Sérum
Renovador e agora no NOVO Creme
Hidratante da linha Skin Renewal.

@ 10X PROTINOL"

+ NIACINAMIDA

O premiado Protinol™ ¢ a tecnologia
pioneira que ativa DOIS tipos de colagénio,
para ajudar a restaurar anos de perda de
colagénio em apenas 7 dias.**

PODEROSO NO PODEROSO NO
DIA 1% DIA 7***

*10X Protinol™ versus o nivel de Protinol™ nos Cremes
Hidratantes Anew. A niacinamida nas formulas ajuda a renovar

a aparéncia de milhdes de células da superficie da pele.

**Estudo ao consumidor com 129 pessoas.

***Estudo de uso ao consumidor durante 2 semanas com 40 pessoas.
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: CREME HIDRATANTE
TRANSFORMACAO EM 7 DIAS: EXPERIMENTA AGORA!

RENOVA MILHOES

DE CELULAS DA PELE* 557 99 e

ajudando a melhorar a forca,
a elasticidade e a firmeza da pele.™ NOVO

&) 10X PROTINOL

+ NIACINAMIDA

O NOVO E PODEROSO CREME DE DIA
& NOITE com Protinol™ para ajudar

a impulsionar o colagénio e a deixar a pele
a senfir-se suave, hidratada. Contéem ainda
niacinamida para ajudar a ativar a renovacao
das células a superficie da pele.

Ve 7

em

1 Suaviza a pele

2 Hidrata intensamente

3 Ajuda a reduzir a aparéncia
das linhas finas e rugas

4 Refirma a pele™

5 Aumenta a radiancia - R T - ___,,__.'; g

6 Fortalece a pele™ ; P St

7 Ajuda a melhorar a resiliéncia A, G S
da pele 25

Partilha os teus

com base no nivel de Protinol™ presente na formula durante testes laboratoriais em células da pele.

poderosos resultados! SKIN RENEWAL | L
#Anew7DaySwitch POWER CRFEAM T
E55 iox proTiNoL :
F\NEW +MNIACIN A ~IDE 28 ~ o
) Pl o)
- (a
o 3
_ R *(
Ld - - ~~ .
. . o ¢ == [5kin Renewal
‘ ‘ ) . P "~ Creme Hidratante
*a VAL *10X Protinol™ wversus o nivel de Protinol™ nos Cremes Hidratantes Anew. A niacinamida
— - nas formulas ajuda a renovar a aparéncia de milhoes de células da superficie da pele. 166140
F Atn-cria do com DERMATOLOG CIENTISTAS **Forca e firmeza com base num estudo de consumidor com 127 participantes, e elasticidade 50 ml | 559,80€/1L




5 t SERUM RENOVADOR
O SERUM ADORADO POR MILHOES, EXPERIMENTA AGORA!

QUE AJUDA A

RECUPERAR ANOS DE 28,99
PERDA DE COLAGENIO X

para resultados visiveis em apenas 7 dias.™” * ok ok h ok
BESTSELLER

@ 10X PROTINOL*

+ NIACINAMIDA

O SERUM BESTSELLER para um poderoso
impulso duplo de colagénio - usa antes
do teu Creme de Dia ou de Noite para

resultados ainda mais poderosos.

Veé

em

1 Suaviza a pele

2 Hidrata intensamente

3 Ajuda a reduzir a aparéncia
das linhas finas

4 Tonifica a pele

5 Aumenta a radiancia

6 Fortalece a pele

7 Ajuda a melhorar a resiliéncia
da pele

0 .
85% das mulheres dizem
que e t3o bom como um sérum

de luxo™*
e Skin Renewal
DUPLA PODEROSA OLHOS + ROSTO i g
+
L]
Conjunto composto por: 176008
3 [ ® Skin Renewal Creme Para Olhos | 15 ml | *10X Protinol™ versus o nivel de Protinol™ nos Cremes 30 ml

Skin Renewal « Skin Renewal Sérum Renovador | 30 mi | Hidratantes Anew. A niacinamida nas férmulas ajuda
Creme Para Olhos J_!_ a renovar a aparéncia de milhoes de células da superficie da pele.

176107 633941 **Adorado por milhdes, baseado em dados de vendas a nivel
' Valor Comercial: 53,98 € mundial. Resultados visiveis em 7 dias, baseado num estudo

i L] g L
15 mi - ‘ | ao consumidor com 129 pessoas. '
2 4 9 9 A\ ' 40 9 9 € ***Baseado em mulheres (18+) no Reino Unido, que expressaram
9 € | ! L a sua opiniao num teste de produto as cegas.



DUPLA PODEROSA

B K RGET Para uma apan.énc:ia dEe pele mais 5I:IF.W'E: A NOSSA MA'S EgﬁME+5ERUM

+ OLHOS preenchida e firme, disfarcando e iluminando

de imediato a area dos olhos PODEROSA DUPLA
39,99 PARA RESULTADOS AINDA 42,99
MAIS DRAMATICOS

« 5kin Renewal

Conjunto composto por:

* Skin Renewal . ~ :

slbimmmtio T Com a r.mssa mais e!evada concentracao 4 g;:nmézcr:g;:::antc | 50 ml |

s Skin Renowal de Protinol™ para ajudar a recuperar anos Sérum Renovador | 30 mi |
de perda de colagénio em apenas /7 dias. 630673

Valor Comercial: 56,98 €

Creme Para Olhos | 15 ml |
633958 '
Valor Comercial: 52,98 €
EHIN RENEWAL
POWER CREAM

hNEW e

@ 10X PROTINOL"

Experimenta a nossa dupla mais
poderosa, com Protinol™, e niacinamida
\. e — para ajudar a ativar a renovacao das
células a superficie da pele, para uma
sensacao de pele mais forte e saudavel.

Para uma aparéncia de pele dramaticamente
mais forte, suave, preenchida e firme,
TRIO SERUM + disfarcando e iluminando a area dos olhos

ROSTO + OLHOS p

e

/AL
POWER CR/ AM

10X PROTIND| "
+NIACINAMIDE

Conjunto composto por:

* 5kin Renewal Creme
Hidratante | 50 ml |
# Skin Renewal Sérum

Renovador | 30 mi | = -
» 5kin Renewal Creme - %
’ -
Para Olhos | 15 ml | ~ ~
633982 _ ) SKIN RENEWAL
Valor Comercial: 81,97 € POWER CREAM
ANEW “XEm. ; |
A ﬁ i % I_\_ _-I
v i . ¥
L — CREME HIDRATA 'n{. ¢
Renova milhoes de células da A sua Ieve textura absorve facilmente
pele®, ajudando a melhorar a sua para proporcionar um impulso especifico
forca, elasticidade e firmeza™". com ingredientes poderosos.
SKIN RENEWAL *10X Protinol™ versus o nivel de Protinol™ nos Cremes Hidratantes Anew. A niacinamida nas formulas ajuda a renovar a aparéncia
de milhoes de células da superficie da pele.
ANMNEW Co-criado com DERMATOLOGISTAS e CIENTISTAS **Forca e firmeza com base num estudo de consumidor com 127 participantes, e elasticidade com base no nivel de Protinol™

presente na formula durante testes laboratoriais em células da pele.
8 9



PODEROSO TRIO

roncmosormo [ REFIRMA, PREENCHE &

POR APENAS

preenche a aparéncia da pele + restaura a perda 4 POR APENAS

de colagénio + disfarca e ilumina a area dos olhos PROPORCIONA UM LIFT
COM O TRIPLO DO PODER 60,99 ¢
PROTINOL™ s

Conjunto composto por: . ) . Conjunto composto por:
« Skin Renewal Combina o teu creme de dia com protecao FPS e Skin Renewal
Sérum Renovador | 30 ml | - Sérum Renovador | 30 mli |
- A Rl como Seru_m Renovador e o Creme de Olhos Lyl
Creme Para Olhos | 15 ml | da linha Skin Renewal para resultados Creme Para Olhos | 15 ml |
» Reversalist Creme de Dia . ¢ Platinum Creme de Dia
EPS 20 | 50 ml | como nunca antes viste. FPS 20 [ 50 mi |
633909 E 633834
Valor Comercial: 76,97 € @ iox PROTINOL* Valor Comercial: 792,97 €
. srvEmRaleT -luﬂlﬂ'
DAY CaLAM # 0TI + NIACINAMIDA
l .__--"'
#*C *

PLATINUM / EFEITO LIFTING & REFIRMANTE

proporciona um efeito lifting
+ restaura a perda de colagénio
+ disfarca e ilumina a area dos olhos

ULTIMATE / REFIRMA & AUMENTA A FLEXIBILIDADE

refirma a aparéncia da pele + restaura a perda de

PODEROSO TRIO colagénio + disfarca e ilumina a area dos olhos
REFIRMANTE

POR APENAS

Conjunto composto por:
* S5kin Renewal

Sérum Renovador | 30 ml |
* Skin Renewal

Creme Para Olhos | 15 ml |
¢ Ultimate Creme de Dia

FP520|50ml |

633842
Valor Comercial: 78,97 €

. TN & TG 't
DAY CREAM & SPF.

Ne N G

¥

SKIN RENEWAL

*10X Protinol™ versus o nivel de Protinol™ nos Cremes Hidratantes Anew. A niacinamida nas féormulas ajuda a renovar a aparéncia

. de milhoes de células d ficie da pele.
ANEW Co-criado com DERMATOLOGISTAS e CIENTISTAS i ot el el I
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MAQUILHAGEM

I —

TONS PARA A PRIMAVERA

» Ate 8 dias de cor e brilho®
*» Uma aplicacao sem esforco e cobertura total em 1 camada
» Com Tecnologia ColourLock, que ajuda

a melhorar a resisténcia a lascas

L
s
i
"

S (

¥

'NOVOSTONS
'EDICAO LIMITADA!

) L &

s

! Y,

’ ’

g i

Uy P

i

W
-
r . ¥

Private Jet

Timeless lcon

175265 =

My Rules
175133

*Estudo cientifico ao
consumidor com 120

participantes. -~ 188128
165985

165910

- - Eta? G_EE i-.__;-::..-. '.'\-; .'E-' I-\-rqr;,.ﬂ'\rq:
Shine Verniz TR B
para Unhas

10 mi Lemon Merngue
G €

Power Stay .
Top Coat | POR
169169 APENAS

10 mi

4,99




Rise Up Ruby TONS PARA A PRIMAVERA

DICA

—--'

* Uma formula melhorada e leve,sémSer pegajosa
* Sempre confortavel, semrSeear os labios

« Tons de alto impactesie secam rapido,

sem esbopatap®l transferir

e

NOVOS TONS
EDICAO LIMITADA

!
SIN S A AT )L
S ONRLY LT PR ACTRE
“E!i ’ i . ri'ilh,j by,
. IS I
T _,'Il

: "_,,..-—-

Ly

POR
APENAS

7.7 ¢

Power On Plum

All Fired Up

Power Stay
Batom Liquido
-5m|_

15



GoldRush TONS PARA A PRIMAVERA

NOVOS TONS
EDICAO
LIMITADA

174003 Chocolate Brown

174029 white

-FIE':_

]
s

Wl

173344 Silver

A

173351 Steel

¥

173369 Tropic Teal

L YV A

173377 Cobalt

L VA

173336 Black

e Até 72 horas™ - uma
formula que nao
desvanece nem esborrata

¢ Ponta fina de precisao
para uma aplicacao facil

e Definicao arrojada
em 1 passagem

RESISTENTE A AGUA

e Até 24 horas™ de uso: resistente
a agua; nao desvanece

¢ Formula super suave para uma
acabamento esfumado facil

¢ Cria linhas ousadas e precisas
para uma definicao com impacto

| . e 1D IE Fﬂm A

T A e WY

*Dura até 3 dias. Estudo cientifico
ao consumidor com 101 participantes.

**Estudo ao consumidor com 137 participantes.
Power Stay Delineador

T pmmenir=rm Mmasny PN

para Olhos Power Stay Gel Delineador
3,5 ml Para Olhos
1.2g

17




ook EXTREMQ
RESISTENTE A AGUA;
formula que resiste ao calor
e a humidade

ESCOVA l
Em tamanho grande para
PESTANAS COM VOLUME,
Sem grumaos
|

FORMULA

Reveste as pestanas com gm
pigmento intenso e fibras

sedosas para um volume
gue podes CONSTRUIR

DIVERSAS VEZES

Exxtravert Extreme Volume
Resistente 3 Agua Mascara
Para Pestanas

2.5 mi

14,50 ¢

—

AVON

EXTREME
YOLUME
SWATERPRQOI

o

NAO PRECISAS QUE
SEJA RESISTENTE A
AGUA? EXPERIMENTA
O ORIGINAL...

O DOBRO DO VOLUME COM CADA
CAMADA, RESISTENTE AAGUA

Constroi o teu look de pestanas mais exuberante com a nossa
mascara com fibras suaves, efeito maximizador e resistente a agua.

Exxtravert Extreme
Volume Mascara
Para Pestanas

2.5 mli

*Apos 2 camadas. Estudo de eficacia clinica com 21 participantes. 1450 €

18




A MONTRA DE PESTANAS

VOLUME RESISTENTE
A AGUA
* Volume instantaneo que dura

o dia todo;* resistente a agua
e transpiracao

« N3o esborrata, aglomera
Ou Cria grumaos

* Facil de remover com um
desmaquilhante a base de dleo

*Estudo ao consumidor
com 120 participantes.

A

Resistente
a agua

Ultra Volume
Mascara para
Pestanas

10 ml

11,99

VOLUME DAS PESTANAS
AMPLIFICADO

o Formula construivel que dura

o dia todo

o Com odleo de marula para cuidar
s S5em grumos, sem flocos

e nao esborrata

Ultra Volume
Mascara para
Pestanas

10 ml

11,99

MASCARA EFEITO
PESTANAS FALSAS

» Volumosas, fofas, leves
com um efeito pestanas falsas

» Pelos seus ingredientes
serem batidos em conjunto,
a formula oferece leveza

# Dura todo o dia, sem grumos

ou flocos

Delightfull
False Lash
Mascara para
Pestanas

10 ml

1299

O MELHOR LIFTING DE
PESTANAS DE SEMPRE

* Até 4 vezes mais de efeito lifting®
s Até 6 vezes mais volume**

e« Mantém até 24h***

*Estudo de ciéncias fisicas
com pestanas falsas.

**Estudo de eficicia clinica
com 14 participantes.

***Estudo

ao consumidor
com 120

participantes.

Unlimited
Instant Lift
Mascara para
Pestanas

10 mil

12,99

MASCARA DE CURVATURA
COM EFEITO LIFTING

¢ Duplica instantaneamente
a curvatura****

s Até &6 vezes mais volume dramatico
e esfumado™***

¢ Levanta e fixa as tuas pestanas
por 24 horast

Blackest
Black

175695

****Constatacoes
de ciéncia fisica.
*****Estudo de
eficacia clinica com
14 participantes.

tEstudo

ao consumidor
de 1 semana
com 120
participantes.

Unlimited
Drama
Mascara para
Pestanas

10 mil

12,99

PRIMARIO PARA
PESTANAS

» Pestanas mais grossas
e volumosas de imediato

quando usado com qualquer
Mascara Avon

» Enriquecido com dleos
de queratina e ricino

# Podes usar com qualquer mascara

AVON

Lash Supreme Primario de Volume

168807
7,5ml

21



L B & &
BESTSELLER

MULTITASK & MULTIPLY MASCARA

o

/I\

7
2
Z
LL
o

\\LL L/
hlll'lL 117

h'a
N

%,

LASH

2 COMPRIMENTO

3 LIFTING

4 INTENSIDADE

5 DEFINICAO
= EFEITO PESTANAS
MULTIPLICADAS

Lash Genius Multitask
& Multiply Mascara
para Pestanas

10 mi

13,50¢

VE O IMPACTO

Quer seja um look ousado ou
subtil e cheio de estilo, consegue
esta dupla de sonho para criar

o visual perfeito.

)

2-EM-1 SOMBRA
E DELINEADOR

e Até 16 horas® de cores vibrantes,
resistentes a agua

=1 » Textura cremosa, facil de aplicar
e de fundir

» Afia incorporado na base,
para estar sempre no ponto

*Estudo ao consumidor com 119 mulheres.

11 sl ¥ 5 :'-‘., h" -\.|1
L ' l.‘

Golden
Shimmer

SHADOW SI1ICK

Lavender
Glow

')

Blushing
Pink
157636

POWER STA

Escolhe o teu tom da
Lash Genius e da Power
Stay Sombra para Olhos

para criares o teu look
Impactante!

"
3
=
r

Iy

\
L
-
4
i

Wi
2
r 4
Wi
O
I
7
<
-

71NN

PUWER STA

DUPLA
LASH
GENIUS
POR

18,99




ok ok ok
BESTSELLER

Nao
precisa
de afia
- basta
rodar

GLIMMERSTICK

! 2 POR
CLASSICO Glimmerstick
Delineador
Acal:?amentn de s Oltice 11 90€
alto impacto, : 2; S
com um tom pags. 24-
. 799 ¢
intenso
2 & 2 2 sEEoR]sE R
o~ o~ o~ u o ; N RN
2 3 % R S8 3
i i i i e S Rl e D
: e ! X L
= = = o 7 B= S
% g'r} E E = 5" = -;E: E E
= ol m + &) -l = e w
- _= = @l L= * ax dr  BESS 3
: 2 s & = = =l F E=s =
5 = S & m 8 Fl S p= 2

DIAMOND
Acabamento brilhante

SugarPum 187120

Emerald Glow 13?112

AquaSparile 187096

Twilight

smdle 187088

Telspaide 187070

Siver Lights 187062

187047

Backke 187039

BlackBiox 177501

¢ Cor cintilante que
dura o dia todo
* Cor cremosa,
de alto impacto
e resistente a agua
» Formula gue nao
esborrata e que
desliza suavemente

Glimmerstick
Diamond Delineador
para Olhos

25



OLHOS
PODEROSOS

Tons intensamente pigmentados
e super modernos para te ajudar
a criar o teu look poderoso para olhos.

A MONTRA DE DELINEADORES

Black Pink Shimmer Tt Blackest Black
DELINEADOR DELINEADOR KOHL DELINEADOR DUPLO |DELINEADOR
LIQUIDO DE INTENSO « Delineador liguido, ATE 24 HORAS**
PRECISAO DEFINIDA  « super macio, com rEE'Et!?”I_TE a aglia, e Pigmento forte parauma
e Ponta fina e ficil de usar manteiga de karité, para P MR P ERE intensidade derradeira

) ) ’ uma aplicagao suave » Lapis em gel, resistente s F¢ I ictante

» Resistente a agua, nao X ) dgua, definica FOrmula resisten

eshorrata nem esfarela * Cor duradoura e arrojada EL?SE:; a patia TRa DT a agua, que nao esborrata, Lime ’

« Com esponja - perfeita desvanece ou transfere

e Dura até 12 horas® ;
para criar um olhar ardente

* Molda e define os olhos e Ponta de precisao flexivel

e esfumado e infalivel para definir 2
et Al Eareuidor s os olhos com facilidade e Formula pﬂdEfﬂSﬂ mente
com 155 participantes. **Estudo a0 consumidor com pigmentada nos tons mais

143 participantes.

guentes desta estacao

e Funde-se na perfeicao

e 3 acabamentos intensos
em cada paleta: mate, mate
com brilho e brilhante

Alter Ego
162032

Black Blackest Black
173658 180471 2 Red Violet Gold Lime Your Power Paletas
& 1152579 152033  !152819 1152637 g el
3 B e
»n BE
q Stock
: o 12,99.
161737
Dramatic Duo
2-em-1 Delineador Power Stay Delineador
Delineador de Precisiao Big Intense Kohl Delineador em Lipis e Liquido Liquido Micro Fine Delineador
para Olhos para Olhos 1,8 ml 1,2 ml de Sobrancelhas

299 6,99 ¢ 12 11,50 2,99

26 27
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I 't Ii".‘\*l.ln“' -1‘"*. |

ok
Light Brown — -t. _..i Dark Brown Brunette
SOBRANCELHAS ATE 24 HORAS* DELINEADOR PARA SOBRANCELHAS mﬂlm ESCU].PIDAS GEL PARA SOBRANCELHAS COM COR
» Formula resistente a agua, ao calor, 3 humidade SEMI-PERMANENTE™" » Formula cremosa que molda e define facilmente e Gel de volume trabalhavel, para um acabamento
€ a transpiracao e Formula que dura até 72 horas,  Cor duradoura, gue nio esborrata e resistente 3 gua suave e flexivel
e Escova de precisao facil de usar e que te proporciona sem desbotar ou esborratar™ ' » A escova MicroFlex penteia cada pelo
um look de sobrancelhas uniforme « Ponta fina para uma aplicac3o precisa e facil » Resistente 3 gua®, ndo cria grumos e ndo esborrata,
» Preenche sem desvanecer, modela sem alterar e Acabamento natural com apenas 1 passagem durando todo o dia®

*Excluindo o tom transparente.

**Dura até 3 dias. Estudo cientifico

com 101 participantes.
***Facil de remover com um removedor

de maquilhagem a base de dleo.

*Estudo ao consumidor com 130 mulheres.

Clear /
Transparente

160416

AGITAR BEM ANTES DE USAR

Dark
Brown
157925
Brunette
157966
Soft Black

Soft Black

178178 158287

Power Stay Power Stay
Creme para Delineador Brow Boost Maiscara
Sobrancelhas de Sobrancelhas para Sobrancelhas

3,3 mi

799.

o , o A - O
NAOpeRcAS oe  POUPAATE 20% Nioeecas | poupa ATE 20%

PAGS. 28-29 PAGS. 28-29
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CONCEALER

-
ok e SR ;
C PR __.l.'qn= -

Tr R

X

300 MEDIUM

ks

. line) 194076

30 ml € /mn/d | e POR

355G (Light Caramel) 162214 L >

aecoel 152892 [, COBE
_ ﬁ K APENAS
420G (Caramel) 152876 Do ;
E CONH 'FL & 9.50
430N (DeepTon) 194118 = | X e 2 €
w | .
435N (Warm Deep Tan) 176230 = D U PYAN | < I\
[ ) L = r » Cobertura média a total, leve e respiravel e Formula trabalhavel que cobre as linhas finas,
e ’ = Acabamento mate resistente ao calor, olheiras e vermelhidoes
S10N (Wl 168229 A d::pl et a humidade e a transpiracao » Resiste ao calor, a humidade e a transpiracao
acaban :1( » Nao transfere nem desvanece e Confortavel, respiravel e adequado para todos
15N {Evome 179341 - - « FPS 10 os tipos de pele
iy | Power Stay 24 Horas com o
ich Sienna) 0 @ Base de Maquilhagem
v S 3om . A fresca _ Power Stay 24 Horas Base de Maquilhagem Power Stay Corretor
s . : 30 ml 3 ml
525N (Dark Cocoa) 15 99 ) lr'_ldE $4-50 €
’ CIrcur *Estudo ao consumidor com 110 participantes. **Estudo ao consumidor com 88 mulheres.

530N I:Mﬂiﬂ]

31




AMONTRADO ROSTO

BASE QUE PARECE ESENTE-SE
NATURAL

* Com Tecnologia Smartmatch,
para uma base que combina
perfeitamente com o teu tom

s Cobertura média a total, trabalhavel

* Com acido hialurénico para uma sensacao
hidratante e leve

1'_,-:--""
-~

AVON

FLAWLES
MATCH
PNISH -

525N
« [l (Dark
(Bronze) 'jj Cocoa) (Maple) (Espresso)
171397 171827 § 172692 § 172759

Flawless Match Natural Finish Base
de Maquilhagem
30 ml

12,99

CORRETOR RADIANTE
QUE CUIDA DA PELE

s Formula hidratante que
combina perfeitamente
com o teu tom de pele

s Cobertura média a total,
com um acabamento
naturalmente radiante
que controla o brilho

led )
» Cobre as imperfeicoes,

incluindo as olheiras,

as marcas de borbulhas

e vermelhidao

43N (

s hei :_
34N 35G Rose
(MNeutral (Golden Medium
Medium Tan) i Medium Tan)[§ Deep)
152090 § 160549 § 153890

Flawless Match Corretor
3 ml

.. 10,50«

32

3-EM-1 .
BASE, , .
CORRETOR & PO

RADIANTE

A tua base “faz tudo” para uma cobertura
natural sem falhas, numa s6 passagem.

200 LIGHT MEDIUM

300 MEDIUM

PRECO

A
:
INCRIVEL! g

O
» Cobertura média a alta, respiravel Cream to Powder =t
» De creme a po para um acabamento Base de Maquilhagem a (Dark Cocoa)
perfeito e confortavel Compacta S
# Para pele normal, mista e seca g; 'Eg,-, € & 220P

e FPS 15 (Fich Stcnns)

158675

163667

173484

195404

163949
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AMONTRADO ROSTO

B amme

BASE

DE MAQUILHAGEM
3-EM-1 DE LONGA
DURACAO

» Complexo Freshwear
oferece-te um look fresco

acabado de aplicar até
18 horas*

e Formula respiravel
e incrivelmente leve com
extratos de rom3 e vitamina E

¢ Sem necessidade de retocar:
nao desvanece, a prova
de friccao, de calor
e resistente a agua

515N 235P

(Bronze)
197913

(Espresso)
159210

159632 §159665 Q159772

::;E;:E:::ﬁ:g::"mgsr *Estudo ao consumidor com 80 participantes.

PO MATIFICANTE

* Pa fino e sedoso que
dura todo o dia

* Formula leve para uma

cobertura natural
Neutral Fair  Light ~  Medium
Flawless P6 Compacto 3“212“. v M

Matificante

Neutral

Medium MNeutral
Deep Deep
309161 § 208025

LOOSE BASE DE PO MINERAL

» Cobertura leve a média, trabalhavel

» Pigmentos minerais 100%
de origem natural para um
acabamento luminoso

# Para todos os tipos de pele, T:Ehm :“de il Shell J
mesmo a mais sensivel 1“5.“-" g Bﬂ?gﬂ% mh | %

= FP5 15
Loose Base de MaquilhagememPé & Deepest

6g Beige Terracotta

A BASE 3-EM-1 QUE

MELHORA A PELE £ QUE
CUIDA COMO UM SERU

Experimenta a base de maquilhagem sérum que uniformiza
0 aspeto do tom da pele, deixando-a com um brilho radiante.

CUIDA
Com 82% de ingredientes*
de cuidado para
a pele transformadores,

~ proporcionando-lhe um
aspeto mais saudivel,

MAKE UP * hidratada e protegida.**

+CARE . APERFEICOA

200 LIGHT MEDIUM

320G (Sun Beige)

DOURADO

Uniformiza o tom da pele =2 155044
com um brilho radiante e uma =
ri- cobertura leve a média. E G 330P (Honey Beige)

= 155572

PROTEGE g

Poderosa protecao o] : 345N (Soft Honey)

antioxidante contra radicais 155861

livres®** com FPS 30.

355G (Light Caramel)
156554

410P (Spice)
156810

420G (Caramel)
156919

430N (Deep Tan)
N 157123

SERUM

FOUNDATION

MAQUILHAGEM RADIANY FINISH

- +
5 SPF30
CUIDADO ! NAO COMEDOGENICO
MAQUILHAGEM | ‘
QUE CUIDA DE TI |

I! ADEQUADO PARA PELE

, SENSIVEL

5 435N (Warm Deep Tan)

157271

DERMATOLOGICA E
CLINICAMENTE TESTADO & 510N (Walnut)
157461

DOURADO

400 MEDIUM DEEP

& 515N (Bronze)
W 159186
Base de Maquilhagem o i
Sérum 3-em-1 e i‘?;;i? Cocoa)
*Os ingredientes de cuidado da pele incluem protetores, 30 mli
condicionadores da pele e agentes hidratantes.
**Estudo ao consumidor com 134 pessoas. 13 ’9 9 € _ 535P (Espresso)

159814

***Testes em células da pele.

35




BRONZE &
DEFINICAO

Esta na hora de brilhar? Aplica estas
pérolas com multitons sobre as macas
do rosto, témporas e no teu nariz

para um acabamento natural

e maravilhosamente bronzeado.

‘h.{ -

PINCEL PARA ROSTO 106

Construido para se adaptar perfeitamente
aos contornos naturais do rosto, para uma
aplicacao impecavel e com precisao

e ¥ ;
PEROLAS BRONZEADC A5 ’
« Pérolas de varios tamanhos; multitons

para um brilho multidimensional
# Muito espaco para rodar sem derramar
e Feito com pigmentos minerais

a ! Pincel Para Rosto 106
Y 17,5 cm aprox., com
- v ‘ | B' f" s doras  Cordassintéticas PBT
' ' 28 ¢ 480103
Warm

Cool Medium
172148 172239 172163

e 13,99 12,99

36

BLUSH EM PEROLAS
e Pérolas de varios tamanhos, muitnn_s

para um brilho multidimensional
# Muito espaco para rodar sem derramar
e Feito com pigmentos minerais

Cool Medium
160945 179531

176628

179606

Blush em
Pérolas
28 ¢

13,99 ¢

UM BLUSH
DURADOURO

Desfruta do brilho fresco e rosado
deste blush impulsionador de tez. De
seguida pulveriza o poder fixador com
0 SEY leve e indetectavel. E uma
maravilha!

* Fixa a maquilhagem
* De secagem rapida, leve e invisivel

* Formula ndo pegajosa

Prep & Set Spray Fixador

197715

125 ml | 60,00€/1L
B £
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AMONTRADO ROSTO

ILUMINADOR

» Cria um brilho luminoso
com um toque sedoso

* Formula sem peso que
dura o dia todo™

» Com pérolas refletoras
de luz para um brilho
radiante

*Estudo com consumidor com
123 participantes.

Glow ™

190348

Glow On lluminador
125g

13,99 ¢

38

BRONZE & GLOW
# Tons brilhantes e mate

* Cobertura trabalhavel
que dura todo o dia

* | eve e sem aspeto
pesado

Brilhante

Bronze & Glow Po
13,5g

12,99

BLUSH LUMINOSO

s PO denso e altamente
pigmentado

& Acabamento com cor

171918 g 171090

True Colour Blush
lHluminador
6,2g

11,50¢

2-EM-1 COR PARA
LABIOS & MACAS
DO ROSTO

# Cor translicida, com um
tom natural

* Desliza sem esforco, para
um suave toque de blush

* Coloca nos labios para um
toque de cor duradoura

Plum Pop
179697

Blush em Creme
24g

11,50

PARA PELE

OLEOSA E MISTA
PRIMARIO PRIMARIO
MATIFICANTE HIDRATANTE

» Reduz o brilho de imediato » Ajuda a refrescar

* Mantém a pele mate e hidratar a pele
durante todo o dia » Para pele seca e desidratada

* Para pele mista a oleosa

MagiX Primario de

Rosto Controlo de MagiX Primério
Brilhos de Rosto Hidratante
150987 157453

30 ml 10 ml

12,99 12,99

A COLECAO
COMPLETA
DE PRIMARIOS

Encontra primarios maravilhosos para
qualquer tipo de pele, perfeitos para
usar como base para a maquilhagem
ou para impulsionar a tua confianca
numa pele sem maquilhagem.

\/ |

PARATODOS OS5
TIPOS DE PELE

PRIMARIO
SUAVIZANTE

* Suaviza o aspeto dos
poros, das linhas finas
e imperfeicoes

* Para todos os tipos
de pele

= FP510

MagiX Primario de Rosto
Suavizante FPS 10

209627
30 ml

12,99«

39



157594

L i & & &
BESTSELLER

LK}
A
| =
=
=
=
L&

2 POR

15
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* Enriquecido com a
nutritiva mistura de
vitamina E, oleo de
abacate e oleo de
sésamo

» Cor cremosa
e confortavel

» FPS 15

Ultra Creamy
Batom para
Libios

36g

999 ¢




A MONTRA DOS LABIOS

F g Iy ﬂ"l Y
&, e Ny,

COR CINTILANTE

# Textura cremosa com pigmentos perlados refletores de luz

* Enriquecido com uma mistura nutritiva de vitamina E,
oleo de abacate e oleo de sésamo

» FP5 15

Ultra Shimmer

Batom para
Labios

9.99.

42

COR ULTRA MATE

» Cor confortavel que nao seca, quebra ou pesa

s Enriguecido com uma nutritiva mistura de vitamina E,

oleo de abacate e 6leo de sésamo
s FP5 15

Berry

Blast

68435

Superb
Wine
164863

i

o]
(=
U
bt

E

1€ [8H

:
3

Red
Supreme
168385

Ultra Matte

Batom para

Labios

3.6

9.99

COR DE ALTO IMPACTO
+ NUCLEO HIDRATANTE HIALUR

Mate iconico ou Brilho marcante - a escolha é tua!

HYDRAMATIC MATTE BATOM PARA LABIOS

Hydra

Fawn

172627

Hydramatic

Matte Batom
Hydra :a:&rn Labios
Gamet OB

178103 10,99

HYDRAMATIC SHINE HYALURONIC
BATOM PARA LABIOS

Hydramatic
Shine

Hyaluronic
Batom para
Labios
36g

10,99 ¢

MAQUILHAGEM
+ CUIDADO

MAGUILHAGEM
QUE CUIDADETI



BALSAMO PARA
LABIOS
COM COR

Da aos teus labios uma cor fresca
e saudavel que realca o seu tom

natural. Gostamos de |lhe chamar
de “toque de luxo” para os labios.

A MONTRA DOS LABIOS

shed | Stay Nake
ACABAMENTO MATE BATOM A PROVA DE PAIXAO DELINEADOR
ACETINADO DE ALTO » Confortavel, com uma sensacdo de GLIMMERSTICK
IMPACTO labios I'IEltl..IrEll..‘i- » Define com precisao e contorna
e Ultra hidratacdo que dura todo o dia | ® Cor mate acetinada » Impede que o batom se espalhe
» Ultra confortavel, sem ser pegajosa | ® gig;grhﬂmf de um incrivel poder para além da linha natural dos labios

# Cores ultra impactantes que
melhoram a tua disposicao

*Estudo ao consumidor e ComvitaminasCekE

com 110 participantes.

Ruby Shock
191353

PRECO
INCRIVEL!

9,77

Red Brick
150664

Chenry COBRE

and Tell | Spice Jubilee Labios com um toque saudavel

178111 191429 191361 de cor trabalhavel
NUTRE
Deep Reduz instantaneamente
With Passionfl The Night Coral Pham - 1 a secura dos labios com uma
- - mistura exclusiva de manteigas
170423 || 177980 191387 § 171892 & nutritivas
_ PROTEGE
_l Berrv Nice Com FPS 10 e antioxidantes
2 191338
Ultra Colour Matte Power Stay i
Batom para Labios Batom Liquido - Glimmerstick Delineador
7 mi 3 ml ; para Libios
J

10,99 ¢

799



VERNIZ ULTRA COLOUR

1 ror 4,99
2 ror /,90e

pags. 46-47

Wow Lightening
White Red
190009 189829
Think Fast Bitten
Pink Apple
189662 18983

Nude
Secret

. _—

AVON I 189936
ULTRA
COLOUR

N\
SECONDEXPRESS

S ENATR™

10 ml € /mn
MADE IN FRANCE

DA COR AO TEU LOOK |
EM 60 SEGU N DOS* e Cor, base e top coat em 1 | E&‘;Eﬂ“ﬂ:hmh

] ¢ Seca em 60 segundos™ para Unhas
Queres unhas novas em 60 segundos*? Experimenta os nossos « Com mais cor em cada gota 10 mi
Vernizes 60 Seconds e eleva o visual das tuas unhas num apice. 4 99
*Estudo de ciéncia ao consumidor com 129 participantes. s 3
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UMA MANICURA
' MULTIFACETADA

Abraca a tua criatividade com 4 tons
deslumbrantes com efeito cintilante,
que chamam a atencao e que te ajudam
a definir o teu visual com apenas uma
camada.

Opulent Crimson

e Formula cintilante
em forma de cristal
para um efeito 3D

e 1 passagem para
uma cobertura
deslumbrante*

e Aplica camadas

de diferentes tons

para criar um visual

unico com um
acabamento mate

e brilhante

*Estudo de ciéncia ao consumidor
com 33 participantes.

nall ename

AL s LT
10 H“:e W don | Crushed Crystals Verniz para

" Unhas - Edicdo Limitada
10 ml

' Stock
- limitado

48

REJUVENESCE
AS TUAS UNHAS

Proporciona as unhas fracas um pouco
do amor de que precisam com esta
base de fortalecimento, para umas
unhas mais fortes e duradouras.

e Ajuda as unhas
a ficarem mais fortes e
longas em alguns dias
e Pode usar-se sozinho
ou como base para
unhas mais fortes e
duradouras

PRECO
INCRIVEL!

Mail Experts
Ultimate Base de
Fortalecimento

170373

10 ml
S £

49



A MONTRA DAS UNHAS

O MILAGRE DO
CRESCIMENTO

= Apoia
o crescimento
saudavel das
unhas

* Proporciona umas
unhas mais longas
e fortes em apenas

CUIDADO 7-EM-1

» Ajuda a fortalecer,
suavizar e aperfeicoar
as unhas

SPRAY DE SECAGEM

= Seca o verniz
em 60 segundos

* Ajuda a prevenir vincos,
falhas ou manchas

REMOVEDOR
DE VERNIZ

= Remove o verniz
de forma eficaz

* Nutre e condiciona
as unhas

* N3o seca, com pantenol

5 dias*
s Suaviza e hidrata I
*Estudo ao 4 S
Eﬂn5l.3.l g:idn-r E f |
COom pessoas.
AT
; |
| ? | —o—- ]
4 T
\ -
Mail Experts
Sérum de Nail Experts Cuidado MNail Experts Spray Nail Experts
Crescimento para Unhas 7-em-1 de Secagem Rapida Removedor de Verniz
150342 164137 166199 190587
& ml 10 ml 50 ml | 139,80€/1L 150 ml | 59.93€/1L
6,99 ¢ 5,99 6,99 ¢ 8,99
TESOURA DE UNHAS | ACESSORIO ALICATE PARA LIMAS PARA UNHAS
e Para aparar e definir PARA CUTICULAS CUTICULAS « Conjunto de 2
as unhas COM DUAS » Perfeito para cuidar e Com bolsa pratica
s Tom dourado rosado EXTREMIDADES das cuticulas e unhas

Tesoura de Unhas Rosada
Aco inoxidavel. Silicone.
9,6 x 6 x 0,5 cm aprox.

509786

299

» Extremidade plana para
empurrar para tras e para
dar forma

« Extremidade pontiaguda
para remover suavemente
qualquer pele solta ou
VEerniz

)

|
.

Acessodrio para Cuticulas
Rosado
Aco inoxidavel. 12,6 cm aprox.

510321

1,99 ¢

irregulares
#* Tom dourado rosado

4
A

A

Alicate de Cuticulas
Rosado

Aco inoxidavel.
94 x5x1 cm aprox.

480285

11,99

é

Conjunto de 2 Limas

Bolsa: 16 x 5 x 0,4 cm aprox.

Limas: EVA. Papel de areia
507236

4,99 ¢

Creme

Recuperador
para Cuticulas

151605
15 ml

3,9

AVIHO J101LND

: {® oNoOISTY

NAIL EXPERT

CUIDADO PARA
CUTICULAS

PARA UNHAS
SURPREENDENTES

Da um pouco de amor as tuas cuticulas
com este cuidado em creme, formulado
com vitamina E e aloé vera.

MODO DE USO:
Aplica na base das tuas
unhas e massaja em
movimentos circulares.
Usa diariamente ou
sempre que as tuas
cuticulas precisarem de
ser cuidadas.

5,99
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PINCEL DUPLO PARA
SOMBRAS 203

Pincel mais pequeno para
aplicar sombras e um maior
para esbater e fundir a cor

15,8 cm aprox.,

com cerdas
sinteticas PBT

PINCEL ANGULADO DE
PRECISAO PARA LABIOS
E SOBRANCELHAS 204

Pincel para os labios para
uma aplicacao precisa

e pincel angulado para
sobrancelhas de

facil aplicacao

14,2 cm aprox.,
com cerdas
sinteticas PBT

PINCEL DUPLO PARA
SOBRANCELHAS 201

Com um pincel plano para
aplicacao de p6 na area das
sobrancelhas e um pente
macio para pentear e fundir

ABELEZA
NA APLICAGAO

Funde, aplica

e contorna o teu
caminho para
um acabamento
impecavel.

16 cm aprox.,

com cerdas
sinteticas PBT

481945 484394 485508
7,99 ¢ 7,99 ¢ 7,99
PINCEL DUPLO PINCA ROSADA ENROLADOR
PA.RA. C‘BRRETGR 2“2 # Pontas inclinadas DE PESTAN.AS

Pincel para aplicacao precisa
em areas de dificil acesso,
esponja para fundir

14.8 cm aprox.,
com cerdas

para arrancar com
precisao

Pontas inclinadas em
aco inoxidavel.

e Curvatura profunda
para apanhar até as

pestanas mais curtas ‘
e Usar sozinho ou antes "'tx '
da mascara para
\
\ L]
ol
Aco de carbono
com almofada de

um olhar vibrante,
silicone. f

perfeito
10,3 x 3,5 cm

sinteticas PET 9.5 x1 cm aprox. aprox. 4

482802 510735 533067 \
7.99. 599, . 799 .
AFIADUPLO CAIXA DE ARRUMACAO ESPONJA DE MAQUILHAGEM

¢ 1 lado para lapis regulares DE MAQUILHAGEM e Esponja de precisao para uma

* 1 lado para lapis mais grossos

o Acessorio de limpeza da lamina

3.8x29x2.6cm
aprox. ABS.
Aco inoxidavel

502237
5,99

52

» 6 seccoes abertas
e 1 gaveta util

& Area livre de confusao
com a maquilhagem
arrumada

22 %11 x 10,5 cm aprox.
Polipropileno.

506725

16,99

aplicacao uniforme e precisa

e Absorcao minima para otimizar
a utilizacao do produto e evitar
o desperdicio

» Pode ser usada hiamida
oOu Seca

PU sem latex. 4 x 5,7 cm aprox.

480988

2,99 ¢

PINCEL KABUKI 105

Ideal para aplicar pos e bronzeadores
no rosto e pescoco, para uma
cobertura e acabamento naturais

1.9 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

480251

12,99

PINCEL PARA BASE 102

Concebido para aplicar a base
e esbater, para uma cobertura
uniforme e um acabamento impecavel

15,4 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

480178

12,99

PINCEL PARA BASE 103

Para uma cobertura total e perfeito
para fundir nas areas maiores do rosto

e pescoco

17 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

484402
12,99 ¢

PINCEL PARA BLUSH
ANGULADO 107

Fibras densamente compactadas com
uma cabeca angulada macia, perfeita
para aplicacdo de formulagtes em po
ou em creme nas macas do rosto

16,5 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

480160
11,99

PINCEL PARA BASE 101

Para aplicar, distribuir e fundir a base
para um acabamento uniforme e um
look impecavel

15,9 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

484410
12,99
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BATOM/SERUM COM
COR & ANEW SERUM

REVITALIZADOR DE DESDE

SOBRANCELHAS

# Fibras naturais que imitam
os pelos reais para realcar
sobrancelhas esparsas

10,99

pag. 55

* Formula de gel com cor,
gue se funde, define e fixa

POUPA ATE 20%

TRANSFORMA OS5
LABIOS EM 7 DIAS

Escolhe entre a cor e o cuidado
e vé os ingredientes ativos
transformarem os teus labios em
apenas 7 dias.

I

Gel Corretor de |
Sobrancelhas

14.

BATOM COM INFUSAO DE SERUM

» AHAs gue retexturizam os labios
| * Glicerina hidratante
# Até 72 horas de hidratacao, para que os teus labios

Clear/Transparente

figuem hidratados mesmo apds a remocao do batom®
CORRETOR DE AUMENTO DE COLAGENIO = TECNOLOGIA CUTTING-EDGE N—
» Disfarca as imperfeicoes e ajuda a reduzir » Suaviza e refirma para uma tez uniforme Sl apos 4 semanas.
a aparéncia de linhas finas e rugas » Ajuda a proporcionar a pele uma sensacao e uma iﬁﬁ:ﬁg L ——
e Uniformiza instantaneamente o tom da pele, aparéncia mais jovem em apenas 1 semana 107 participantes.
escondendo as linhas e proporcionando o Coin hereilates aleaciharimanta COM TECNOLOGIA
bamento impecavel £ £ x . DE PONTA
] que reforcam o colagénio e a elastina de dentro
» Estimula a renovacao de colagénio I * Melhora os labios secos
e elastina e gretados
* Os labios ficam
. hidratados mesmo apods
Fair Inspiring remover o batom
150177 Cafe
151993
Medium
198358
Anew Sérum
- Batom/Sérum 'E;I:::sdﬂ para
' ' com Cor para
Corretor Reestruturante Base de Maquilhagem Libios 172874
Antienvelhecimento Rejuvenescedora FPS 15 3,58 15g
1,7 ml 30 ml 1495 € 4396 €
12,99 22 12,99 10,99
54
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FRAGRANCIAS

56

4 DURA TODO O DIA*

*Testado e provado
que dura até 8

yras. Aplica-se ao
Eau de Parfum.

T by

A tua BFF, a pessoa que te € mais proxima, mais querida... desde os

reconfortantes abracos ao aroma que perdura durante conversas sinceras...
Captura esses preciosos momentos do vosso LACO ETERNO.

TODAY TOMORROW ALWAYS

Conjunto composto por:
# Eau de Parfum em
/ Spray para Ela | 50 ml | Everlasting
» Locao Corporal | 125 ml | Eau de Parfum
/ / ® Mini Eau em Spray | 10 ml|  em Spray para Ela
633156 164871
Valor Comercial: 43,99 € 50 ml | 560,00€/1L

33,90 ¢ 28¢

FOVDAY

POANECRTURT T
ALWAYS

Everlasting
Creme Para
Maos

161539
30 ml

4,99 ¢

CELEBRA UM LACO SEM IGUAL

Envolve-te no conforto envolvente do leite de améndoa,
com a flor de néroli moderna e cintilante e o abraco caloroso do almiscar.

PRECO
ESPECIAL DE
CONJUNTO!

29,50¢

Conjunto composto por:
e Eau de Parfum em
Spray para Ela | 50 ml |
# Creme para Maos | 30 ml |

633974
Valor Comercial: 32,99 €
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A MAIS BELA HISTORIA
DE AMOR ETERNO

Descobre a nossa iconica colecao de fragrancias que
capturam na perfeicao a esséncia intemporal do amor.

Tomorrow
Eau de Parfum

em Spray Para Ela
Néroli. Patchouli.
Ambar.

169300
50 ml | 560,00€/1L

28

AS FRAGRANCIAS QUE MAIS GOS

NUMA NOVA CAIXA PARA OFEREC

10r que nasce C
‘de pétalas de

This Love

Eau de Parfum

em Spray Para Ela
Toranja Rosa. Pétalas
de Jasmim. Almiscar.

169185
50 ml | 560,00€/1L

de Sandalo.

28
44 ~— 170639
* 50 ml | 560,00€/1L AR
28 BESTSELLER
THIS LOVE TODAY
Conjunto composto por: e Conjunto composto por:
_ ¢ Eau de Parfum em Spray ' # Locao Corporal | 125 ml |
by -" I ParaEla| 50 ml | 1 . j ‘ e Eau de Parfum em Spray
r ﬂ‘ - e Mini Eau em Spray | 10 ml | — para Ela | 50 ml |
._ 607028 ' BN 554790
\ Valor Comercial: 37,00 € - ;l] Valor Comercial: 34,99 €

~ IEEN  EEDY
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FRAGRANCIA
PREMIERE LUXE

AS TUAS FRAGRANCIAS FAVORITAS EM TENS O MUNDO
FRASCOS DE 100 ML AOS-TEUS PES 24 .99

Delicia-te com um toque de luxo. Experimenta
a pura extravagancia da fusao cativante de notas
N de magnélia, jasmim e gardénia. NOVO

, ag. 61
Mima-te com uma grande dose de luxo i

com frascos maiores, de 100 ml,
que poderas pulverizar por muito

mais tempo.

100 ML

AT T A TAOW

O

Eau de Parfum em Spray CHvPRE

1. Attraction 193540 Amora. Almiscar. Ambar Baunilhado. Premiere Luxe

2. Today 159574 Méroli. Budleia. Almiscar. Eau de Parfum

3. Attraction Intense 208033 Gengibre. Acorde Magnético. Creme de Coco. em Spray Para Ela

4. This Love 155523 Toranja Rosa. Pétalas de Jasmim. Almiscar. 207795

100 ml | 349,20€/1L 50 ml | 499,80€/1L
8 €

34.99 ¢ caon



COMPRA

A 2* UNIDADE
POR APENAS
Os aromas hedonistas com notas magnéticas
de almiscar, desenvolvidos para criar uma 2 2 €
atracao magnética como nunca antes. pags. 62-63

ok ok kR
BESTSELLER

PARA ELA

MCOLL NS L LNS o

PARA ELE PARA ELA SR PARA ELE PARA ELA AMAE
Attraction

Attraction Awaken Attraction Awaken Eau de Toilette Attraction Desire Attraction Desire Attraction

Eau de Toilette Eau de Parfum COMPRA em Spray Fﬂ'ﬂ Ele Eau de Toilette Eau de Parfum Eau de Parfum

em Spray Para Ele em Spray para Ela A 2* UNIDADE Raiz de Gengibre. em Spray para Ele em Spray para Ela . em Spray Para Eh

Noz-Moscada. Brandy de Cassis. Tuberosa Negra. POR APENAS ~ Almiscar. Madeiras CE!'Eja Preta. Cereja Preta. Jasmim- Amora. Almiscar.

Laranja. Acorde Passion Potion. Acorde Passion Poton. Esfumadas. Lirio. Ambar. Arabe. Ambar Dourado. Ambar Baunilhado.

153411 152074 22 156695 193557 170464 156588

75 ml | 373,33€/1L 50 ml | 560,00€/1L € 75ml| 373,33€/1L 75ml | 373,33€/1L 50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L

28 ¢ 28 ¢ e 28¢ 28 28« 28¢




COMPRA

A 2* UNIDADE
POR APENAS

Repleto com a cintilante bergamota, esta
luminosa fragrancia trara mais luz a tua vida! 1 8 : 9 9 €

pags. 64-65

REFORCA O TEU SUPERPODER
COM A TUA FRAGRANCIA!

OTIMISMO SOLAR

FLORAL

Incandessence Lotus
Eau de Parfum Incandessence
em Spray Para Ela COMPRA
Marmelo. Flor de Lotus. A 2* UNIDADE Eamu:;;?;f::: Ela
Pau-Roxo. NAS

\ o 168161 i s

\ PE— 50 ml | 440,00€/1L 18 99 € PR e o

N . %

22 pigs. 64 22%

64 65




REFORCA O TEU SUPERPODER
COM A TUA FRAGRANCIA!

SEDUCAO SECRETA

Black Suede Dark
Eau de Toilette
em Spray Para Ele
Cosmofruit. Couro
Safhano. Vetiver.

166025
75 ml | 320,00€/1L

24

Black Suede Real
Eau de Toilette
em Spray para Ele

Pimenta Sichuan. Geranio

do Egipto. Evernyl.

155176
75 ml | 320,00€/1L

24 ¢

COMPRA
A 2* UNIDADE
POR APENAS

20,99

pags. 66-67

O sensual acorde de Fava-de-Cumaru revela
o teu lado mais intimo - o segredo da tua seducao

A’

BIACKSUELD
=t CRE

Black Suede
Eau de Toilette em

Spray Para Ele
Verdes. Madeiras
Quentes. Couro.

209585
75 ml | 320,00€/1L

24

AVON

COMPRA
A 2* UNIDADE
POR APENAS

N
d—
ﬂ Sy
e
\ i
A"
Black Suede Secret
Eau de Tollette
B @ .~ em Spray Para Ele

w ¥ :
\ % COuro

AROMATICA

Maca Vermelha.
Fava-de-Cumaru™.
Cuir Velours.

165894
75 mi | 320,00€/1L

24

67



Far Away Splendoria
Eau de Parfum

em Spray Para Ela
Ameixa. Acorde de Oud

Branco. Baunilha.

168195
50 ml | 480,00€/1L

24

Far Away Glamour
Eau de Parfum

em Spray para Ela
Cassis. Baunilha
de Madagascar.
Almiscar Negro.

171744
50 ml | 480,00€/1L

24

A 2* UNIDADE
POR APENAS

18,99 ¢

pags. 68-69

COMPRA
A 2* UNIDADE

O ousado contraste do chocolate POR APENAS
salgado e do doce caramelo 1 8 9 9

- a maneira de mostrares 3 €
ao mundo o teu lado rebelde! pags. 68-69

- Hfl

*hkkhkk |
BESTSELLER ." |

L
-

-

T

L

*-Farnww .
em Spray F
Frésia. Jasmlm

Almiscar Baunilhado.

151670
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

'--|-

69



FAR AWAY BEYOND
THE MOON

VAI ALEM DAS CAPTURA PARFUM POR
EXPECTATIVAS O MISTERIO 26¢

ag. 71
Uma jornada profunda que supera as DA LUA =

expectativas com a pera, o jasmim e a baunilha

FAR AWAY
BEYOND PARFUM

Far Away Beyond Parfu . Far Away Beyond the M
~ 5:.:: Bt de Madagascar, num parfum concentrado. Um luxuoso FHI‘[‘UI‘I‘I cnncentmd?, pﬂ:.fmw,ﬂgﬂm
Pera. Jasmim. Baunilha. com a exclusiva flor Belle de Nuit, Cereja Selvagem.

152843 para uma experiéncia intensamente i
30| 520,00¢/11 hipnética e duradoura. vy

TAMBEM DISPONIVEL
NUM CONJUNTO!

Conjunto composto por:
* Parfum em Spray Para Ela | 50 ml |
® Locao Corporal | 150 ml |

598177
Valor Comercial: 32,99 €

27,50

70

50 mi | 520,00€/1L

-

£ = 1

N

LE PARFUM

BEYOND &
T HE Hun !
J

€

ORIENTAL

Q

GOURMAND

©

FLORAL

T~ o

TAMBEM DISPONIVEL
NUM CONJUNTO!

Conjunto composto por: f
e Parfum em Spray para Ela | 50 ml |

e Locdo Corporal | 125 ml |

550863
Valor Comercial: 32,99 €

2750
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. OFERECER:
VAS HOJE!

.'-,,;r*;. “T'
AT

& - 1"(‘ ™
| |ii : A ». " ' %
T L — - ' -
Petalas de Neroli. &mnra. Almiscar. Pera. Fresia.
Budleia. Almiscar. Ambar Baunilhado. Almiscar.
Conjunto Conjunto Conjunto

Today para Ela
Conjunto contem:
= Today Eau De Parfum

em Spray Para Ela | 50 ml |
e Today Locao Corporal | 150 ml |
s Today Creme para Maos | 30 ml |
s Caixa de Oferta

187989

31,99«

Attraction para Ela

Conjunto contem:

= Attraction Eau de Parfum
em Spray Para Ela | 50 ml |

e« Attraction Locao Corporal
| 150 mli |
e Caixa de Oferta

150045

31,29

Perceive para Ela

Conjunto contem:

e Perceive Eau De Toilette
em Spray Para Ela| 50 ml | Saco de Oferta

* Perceive Locao Médio

Corporal | 150 ml | 22x10x 21,5 cm
= Caixa de Oferta aprox. Em papel.
156026 496117

23,99 1,50

O VERDADEIRO ROMANCE

E FEITO DE PEQUENAS COISAS

Lov U Connected
Eau de Parfum em
Spray ParaEla
Tangerina. Rosa.

Madeira de 5andalo.

155002
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

E

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
e Locao Corporal | 125 ml |
e Eau de Parfum

em Spray Para Ela | 50 ml |

552117
Valor Comercial: 30,99 €

25,50

Lov U Eau de Parfum
em Spray Para Ela
Framboesa. Rosa.

Madeira de Caxemira.

158097
50 ml | 480,00€/1L

24 ¢

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:
* Eau de Parfum

em Spray Para Ela | 50 ml |
* Locao Corporal | 125 ml |

584797
Valor Comercial: 30,99 €

25,50
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LOCOES CORPORAIS

1 POR 6,99 3

2PGR8€

A escolha da pag. 74

ATE 24 HORAS DE
HIDRATACAD"
*Ensaio em
laboratorio de 5 dias
com 11 participantes.

1. Eve Conhdence
2. Today

3. Perceive

Rare Pearls

Pur Blanca

Luck

Attraction
Attraction Awaken
Attraction Game
Imari Queen
Imari Eclipse
Imari Corset

74

154492
155309
153148
153254
156265
153452
151811
150599
169847
208058
153742
156166

LOCOES CORPORAIS
PERFUMADAS

Descobre as locoes corporais com o aroma das tuas
fragrancias favoritas, numa infusao de hidratacao.

L
S of CEI
MO RKOAN '
ALWAYS
e
— i »
o Ol ""_ o
4 Friy
—y A
3

2
Lov U 155267 Compra antes que acabe! :
Lov U Connected 155226 25. The Moment 155978
Eve Privé 153643 125 ml | 55,92€/1L
Eve Become 155218
Eve Truth 180505 6999 €
Far Away Beyond the Moon 151001 Far Away 186924
Little Black Dress 151480 Far Away Rebel 154245
Little Black Dress Lace 151597 Far Away Glamour 174789
Everlasting 154518 Far Away Beyond 157487
Tomorrow 1525561 Far Away Splendoria 189514
Always 155101 Far Away Endless Sun 156505
Wonder 156836 150 ml | 46,60€/1L

6,99

FRAGRANCIAS
DE 100 ML

AS TUAS FRAGRANCIAS DESDE
FAVORITAS EM FRASCOS 35,
DE 100 ML o pag. 75

Desfruta da tua fragrancia

por mais tempo com 0s N0ssos
frascos de 100 mli!

Eau de Parfum em Spray
1. Perceive 201012 Pera. Frésia. Almiscar.
4, Little Black Dress Lace 152330 Citrinos. Jasmim. Ambar.
5. Little Black Dress 208801 Madressilva. Ylang-ylang. Leite de Madeira.
100 ml | 350,00€/1L
mH 35 ¢ capa LR R
2. Far Away 196188 Frésia. Jasmim. Almiscar Baunilhado. B ESTS E LLE R

3. Far Away Glamour 175596 Cassis. Baunilha de Madagascar. Almiscar Negro.
100 ml | 360,00€/1L 3 6
€ CADA

75



1. Eve Privé

Eau de Parfum

em Spray ParaEla
Maca Vermelha.
Pétalas de Jasmim.
Acorde de Almiscar
Branco.

186734
50 ml | 560,00€/1L

76

. | ,;

FRAGRANCIAS EVE vi
POR

28 ¢

CADA
pag. 76

EXPRESSA-TE TAL COMO F§
TUDO O QUE ES

Aromatiza os teus momentos desluri‘mjrantes
com uma mistura de ingredientes excecionais
que te permitem celebrar a tua individualidade.

3. Eve Truth
Eaude Parfum

2. Eve Confidence
Eau de Parfum em

Spray ParaEla em Spray Para Ela

Cassis. Flor Carambola.
Frangipani. Madeira  Frésia Rosa.

de Carvalho. Madeira de Cedro.
153916 150698

50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L

FRAGRANCIA

DELICIA-TE COM YAV
AS ALEGRIAS DIARIAS 20 ]

S pag. 77
Vive uma dnlm vita al __ res notas citricas,

AVO
VIVA LA VITA
I

Viva La Vita
@ Eau de Parfum

em Spray Para Ela |'
FLANIAL Toranja Rosa.

Magnaolia.
Madeira de Sandalo.

173153
50 ml | 400,00€/1L o

77



FABULOSAS FRAGRANCIAS N
PARA QUALQUER OCASIAO

O radiante e sempre alegre Cherish ou o sofisticado
e ultra elegante Rare Gold? Escolhe o teu favorito
e desfruta de todos os momentos ao maximo!

.r'y!}f'ffr"
GOLD

F e

o /zerfs/z

AMADEIRADA

Cherish Eau de
Parfum em Spray
ParaEla

Flor de Cerejeira.
Almiscares. Madeira

AVON
FLORAL — . j.
Rare Gold Eaudg -, 't

Parfu

Laran;ewa

J'Eergamnta Ambar. ™ de Sandalo.

162370 et 4 - 193565
50 ml|440,006/1L 50 mi | 440,00€/1L

22 22

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:

Perceive Dew Eau de e Eau de Parfum em Spray Para Ela | 50 ml |

Toilette Em Spray Para Ela A v LOCa0 Ez:_rrpural | 1:"?5 mi | :
. e : ! ] - ¢ Desodorizante Antitranspirante
i | Frésia. Brisa Marinha. y '. . Roll-On | 50 ml |
< - Ambar Dourado. ": \

50 ml | 440,00€/1L j W Valor Comercial: 32,98 €

" - 22. “ 25,99

50 ml | 440,00€/1L

22

EVOCA
O TEU SEXTO
SENTIDO

Repleto de um aroma
revitalizante a pera, frésia

e almiscar, esta esséncia -

€ o epitome da serenidade.




naturelle

A agua de rosas reutilizada® complementa a tua beleza natural;
e com a suavidade do péssego e o calor dos almiscares
consegue uma fragrancia sensual que dura. 2

AGUA DE ROSAS
REUTILIZADA*
(UPCYCLING):

reutiliza as pétalas

de rosas usadas para criar

uma fragrancia superior
e mais sustentavel.

*Um ingrediente reutilizado

(upcycling ou reutilizacao "para
cima") contém pelo menos 50%
do seu carbono de material que ja
foi usado ou foi desperdicado por
processos internos ou externos.

ASSUME A TUA L SRR
SENSUALIDADE _ smvmoncn

» Desodorizante Antitranspirante

Roll-On | 50 ml | I  Raneit
e Eau De Toilette em mar relie
UM TOQUE MAIS NATURAL COM A PUREZA oy B Fla | 50 il Eau De Toilette
DA AGUA DE ROSAS REUTILIZADA* - » Logdo Corporal | 125 ml | b
- 174839
A TUA SENSUALIDADE E TUA PARA DECIDIR COMO SE PARECE; “ = Ejfrﬁcdngercialz 2997 € 50 ml | 379.80€/1L

E UM PRAZER TEU PARA DESFRUTAR. s 3 s 22 9 9 € 18 ; ;
I P, F | . : ; ’
8

1




VAPORIZADORES
CORPORAIS POR

VAPORIZADORES
DELICADOS COM UM

CELEBRA AS TUAS CURVAS
TENTADORAS

Liberta a tua sensualidade com os toques de groselha
preta, rosa e manteiga de cacau.

6,99

CADA

TOQUE DE FRAGRANCIA [

Respira a felicidade da primavera
 coma versao mais leve da tua

frag}ﬁnr:ia favorita. { 3

Imari Corset Eau de Toilette
em Spray para Ela

Groselha Preta. Rosa.
Manteiga de Cacau.

162008
50 ml | 379,80€/1L

18,99

CONJUNTO INCRIVEL Imari Eclipse Imari Queen

Eau de Toilette Eau de Toilette

em Spray para Ela em Spray para Ela
Tuberosa. Pimenta Amora. Acorde
de Rosa Real.

Conjunto composto por:
* Eau de Toilette em Spray

Ela | 50 ml
para Ela | 50 ml | Rosa. Madeira

* Locao Corporal | 125 ml |

598870 de Sandalo. Almiscar de Anis. smim. Almiscar. Vaporizadores Corporais
e 193987 208041 1. Célebre 170696
— 50 ml | 379,B0€/1L 50 ml | 379,B0€/1L 379,80€/1L 2. Little Black Dress 157222
: P 3. Pur Blanca 166645
| L |
18,99 € ) 18 ,99 € M:l @ ,99 € 100 m! | 69,90€/1L

83



F EDT POR

., ~~ APAIXAO SABE MELHOR DEIXA-TE SEDUZIR
16,99¢ NO EScUrO PELAS GOTAS DE PAIXAO 16,99

PASSION DANCE P r‘ PASSION DANCE

ety Inspirad te t lati ' PReEa

Experiencia a fusdo misteriosa e apaixonante da HSPIrat N0 QUETTE tANED lalind-alicnicdro,

i s esta fragrancia é tao sedutora quanto a danca...
flor de laranjeira, um toque gourmand da flor de . . AL
2 . L2 A mistura apaixonante entrelaca o misterioso

Passion Dance Dark café, e a quente madeira de sandalo. narciso negro, a rosa e a quente madeira de @-Passion Dance
Eau de Toilette - N : [ Eau de Toilette
B Ty sandalo para cativar os sentidos. ey T &m Spray para Ela
201095 166132

50'ml | 339,80€/1L

50 ml | 339,80€/1L

DEVOLTA |
ATEU PEDIDO
| 1 ' CHYPRE
ORIENTAL FLORAL ; F b
.I
PASSION
. : Combina com o frutado Gel de Banho
Acrescenta o m de Duche Danclrl_g Skies DANC E Raspberry Delight para satisfazeres P A S S l [] N
para o derradeiro momento de autocuidado. S toe ke sar
sk
ENJUNTD INCRIVEL CONJUNTO INCRIVEL
njunto composto \ Conjunto composto por:
I:T:;ss'nn Dance Dark S g
: . Eau de Toilette em Spray

Eau de Toilette em
Spray para Ela | 50 ml |

» Dancing Skies Creme
de Duche | 250 ml |

633859
Valor Comercial: 21,18 € | ety

18,30

84

para Ela | 50 ml |
» Raspberry Delight Gel
de Banho | 250 ml |

633826

Valor Comercial: 21,18 €

18,30¢




ROLL-ONS

Protecao perfumada, todo o dia

SPRAYS
PERFUMADOS

Os aromas que adoras
num leve spray

FRAGRANCIAS
DIVINAS PARAELA

FRAGRANCIAS 30 ML

Os teus favoritos em tamanho pratico

163303 .

Pur Blanca = Ly .
Incandessence 153106 P A ll. ‘ ll
Perceive 171322 } o
Far Away 181 © f:""“" , H | = m
- Far Away Glamour 171736 AP, ﬂ " i
' ¥ Little Black Dress 171793 162446 1. Perceive 153072 S g i
Imari Naturelle 174888 7 75ml | 2. Rare Pearls 194860 ! ] !
50 ml | 79,80€/1L 93,20€/1L 75ml | 93,20€/1L

3,99 ¢ cava 6,99 =) =] 6,99 ¢ cann

Eve Confidence Eau de Eve Truth Eau De Parfum
Parfum em Spray Para Ela Em Spray Para Ela
MINI EAUX, 10 ml rrereerer—r— mr————
m 163501 153965

Versdes mini das fragrancias, perfeitas para trazeres na mala

100 ml | 420,00€/1L 100 ml | 420,00€/1L

1. Perceive 151134 Wonder 174193
2. Attraction 151654  Everlasting 160481 42 € 42 €
Attraction Game 183764 9
Attraction Awaken 155242 € CADA m & &;{" ¢
Far Away Beyond 167866 Far Away 154294 i ! f‘
Far Away Beyond The Moon 150995 Far Away Glamour 180620 (= "
Eve Confidence 154278  Far Away Rebel 151662 \ * & rar ey S
Eve Truth 154153 Far Away Splendoria 194597 R | - 4. Far Away Glamour 191148
Eve Privé 152868 Far Away Endless Sun 156489 30ml 1 5 9 9
Eve Become 154948 8 This Love Eau de Parfum Today Eau de Parfum ’ € CADA
Today 169177 € CADA em Spray para Ela em Spray Para Ela 2. Little Black Dress 158022
Turnurrnw 1ﬁ?342 IHEH ﬂdESEE" ce 195412 zmﬁﬁ? 1?“6‘62 3- Percei 1931?5
Always 169243  Little Black Dress 152850 T AR
This Love 169201 7 ﬁ 100 ml | 420,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L gbln-iand essence 157479
The Moment & 194688 € CADA "

Compra antes que acabe! 42 € 28 € 14!99 € CADA

3 ; - .
ll [: l i !
B 1 ~
| e J - "
g~ = | J
— | 1 [ L= =
| 1. Pur Blanca Elecance 170134 Attraction Eau de Parfum Luck Eau de Parfum Far Away Beyond Parfum The Moment Eau de Wonder Eau de Parfum Attraction Intense Eau de
} 2: Pur Blanca Eszf:m:nz- 159962 w paraEla mﬂmm Ela m para Ela Mm Spray Para Ela M Para Ela W“‘ Spray ParaEla
3. Pur Blanca Hope 160291 | 191130 170324 155598 197517 172460 159442
50 ml | 379,80€/1L 30 mi 30 ml 50 ml | 480,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L 50ml | 560,00€/1L

e 18,99 ¢ caa 18,99 18,99 24 ¢ 28 ¢ o|28¢ 28 ¢

-

| L | _E:I

Heo & —-‘"!ﬁ‘_: j'.;._, E

. _‘.‘ A - ,4}{ 'L TN — pred

- il | L S AR : o

Fogy =

Attraction Game Little Black Dress Lace Eve Become Far Away Endless Sun G

Scent Mix Elegant Rose Scent Mix Fizzy Green Tea Luck Eau de Parfum Eau de Parfum Eau de Parfum Eaude Parfum Eau De Parfum a

Eau de Toilette em Spray Para Ela Eau de Toilette em Spray Para Ela em Spray Para Ela em Spray Para Ela em Spray ParaEla em Spray para Ela Em Spray Para Ela E

206144 206136 156182 195669 196014 154724 154864 e

30 mil 30 mil 50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L 50 ml | 560,00€/1L 50 ml | 480,00€/1L .°
14,99 14,99 28 28¢ 22 28¢ 24

86
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Full Speed Electric

Eau de Toilette em Spray
Para Ele

Acorde Electric. Oleo de
Folha de Acafrao. Vetiver.

156034
75 ml | 293,33€/1L

22

88

Full Speed Pulse

Limao. Lapulo.
Acorde Music.

208066
75 ml | 293,33€/1L

o 22

FULL SPEED
QUANTUM EDT
POR

O DESCONHECIDO
CONDUZ-ME

Parte rumo ao desconhecido
com uma explosao de

bergamota, geranio
e madeira de cedro.

I CP LT AP T LN

~ALS)

» Desodorizante Antitranspirante Roll-On | 5

598219 © - ~
Valor Comercial: 32,98 € ‘ -
4 2599, RoEn-— _
, ———
- %

: e ""'



REFINADA SOFISTICACAO

Procura a exceléncia com os aromas feitos a medida
de verbena, cardamomo e madeira de cedro.

]

_
. e
I-.—-- —
-_#. i

ﬂ

= el —

COM UMA MISTURA
DE TEMPO

CONJUNTO INCRIVEL

Conjunto composto por:

= Elite Gentleman Gel de Banho
para Corpo e Cabelo | 250 ml |

» Elite Gentleman Eau de Toilette
em Spray Para Ele | 75 ml |

630434
Valor Comercial: 30,99 €

25,50

O

FOUGERE

Elite Gentleman
Eau de Toilette

DESTACAS

em Spray Para Ele

Verbena. Cardamomo. l l

Madeira de Cedro. ny .= Supera-te em tudo o que fazes
193615 " — com o gengibre, o 6leo essencial
75 mi |, % café e a madeira de cedro.

24 |

Elite Gentleman In Black Elite Gentleman Absolute
Eau de Toilette em Spray Eau de Toilette em Spray
para Ele d para Ele

Hortelad Marroquina. - * Limao ltaliano.

Lavanda. Vetiver Negro. Madeira de 3gar. Ambar.

193417 191932

75 ml | 320,00€/1L | 50 ml | 480,00€/1L

24E . .:24E

—<

ELITE GENTLEMAN

EDT
pag. 91
Elite Gentleman
Quest Eau de
Tollette em Spray
ORIENTAL para Ele
Gengibre. Oleo
o Essencial de Café.
Madeira de Cedro.

PICANTE 151951
75 ml | 320,00€/1L

24.

L}

AVON

l..LllL

FLEMAN

QUEST



RE ] MAG] N A A ESS ENCI A COMPRA 2 Qual é a tua esséncia favorita da primavera?

Revigorante, fresca, indomavel? Seja qual for COMPRA 2

QUE TE CARACTERIZA FRAGRANCIAS & cue ects a perar. temos 04t LA FRAGRANCIAS
ESTA PRIMAVERA e

AO MELHOR
PRECO

OFERTA

OFERTA
IMPERDIVEL!

IMPERDIVEL!

PARAELE

PERCEIVE p
FOR MEN

Poé 33,9 ' 2 POR 33,0€

A ESCOLHA DAS PAGS. 92-93 A ESCOLHA DAS PAGS. 92-93
Full Speed Surfer Eau de Full Speed Eau de Toilette Perceive Eau de Toilette Wild Country Freedom Eau Wild Country Eau de Elite Gentleman Absolute Santal
Toilette em Spray Para Ele em Spray para Ele em Spray Para Ele de Toilette em Spray Para Ele Toilette em Spray para Ele Eau de Toilette em Spray Para Ele
Notas Ozodnicas. Hortel3- Zimbro. Cipreste. Tangerina. Salvia. Lavandin. Arbusto Indigo. Lavanda. Geranio. Cardamomo. Folhas de Violeta.
Pimenta. Vetiver. Almiscar. Madeira de Cedro. Acorde de Petrichor. Madeira de Sandalo. Madeira de Sandalo Australiano.
191056 191064 152231 300780 191031 154260
75ml| 293,33€/1L 75ml | 293,33€/1L 100 ml | 220,00€/1L 75ml| 293,33€/1L 75 ml| 293,33€/1L 50 ml | 480,00€/1L

EF222e 22 22¢ 22 22 24

93



FRAGRANCIA
INDIVIDUAL BLUE

DESCOBRE O TeU PODER NO | POR
CAOS DA CIDADE = 19,99
Quando a vida na cidade se torna mais pesada, s pag.

refresca-te com uma mistura refrescante de folha
de cedro, dleo de cipreste e o acorde urban jungle.

Individual Blue
Eau de Toilette

em Spray Para Ele
FRESCA Bergamota.

Lavanda. Almiscar.
6 170076
AROMATICA 100ml|199,90€/1L

1999

- = 4 INDIVIDUALIDADE
Jet ' ' EMAZUL

nnll-nn|5nm||

Eau de Toilette em - -
] Spray Para Ele | 75 ml | Eau de Tollette em Vive com autenticidade com

S Para Ele A
552083 e a bergamota, a lavanda e o almiscar.
Valor Comercial: 22,98 € ; 15493“
| §253,20€/1L CONJUNTO INCRIVEL

9 9 € Conjunto composto por:
Eau de Toilette em Spray

» Individual Blue Desodorizante
1. Musk Marine 164723

Antitranspirante Roll-On | 50 ml |
2. Musk Air 161943 634261
3. Musk Instinct 153734 Ea

em Spray Para Ele | 100 ml |

» Individual Blue Gel de Banho
Valor Comercial: 30,97 €
75 ml | 253,20€/1L -

para Corpo e Cabelo | 250 ml |
3. Gengibre. Acorde de Floresta 1 8 9 9 2 2 5 O €
Lavanda. Geranio. Madeira Tropical. Folha de y € CADA

» Individual Blue Eau de Toilette
Cardamomo. de Sandalo. Cedro. Patchouli.
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1 2 3

5 3 & 5 & 7

DESODORIZANTES ROLL-ON

Protecao perfumada, todo o dia

1. Individual Blue

2. Full Speed

3. Black Suede Dark

4. Black Suede Secret
5. Full Speed Quantum
6. Black Suede Real

7. Full Speed Pulse

8. Musk Metropolitano
50 ml | 79,80€/1L

3,99 € caoa

151969
151084
164905
120835
170514
153700
208082
154922

FRAGRANCIAS
CATIVANTES

SE O PODER QUE INSPIR

e descobre um novo lider em ti

SPRAYS CORPORAIS

Para combinares com o teu aroma favorito PARA ELE

1. Full Speed 151142 _ 1

2. Wild Country 207423 \fEt'l:E:;. %ﬁk&?. : Ih"n.i’:;rmé e
3. Black Suede 150169 adeira de olha de -
4.Individual Blue 157008 Carvalho. Duo de Veti

150 mi | 46,60€/1L

6,99 € CADA

)

Attraction Game
Eau de Toilette
em Spray Para Ele

197939

. . . . 75 ml | 373,33€/1L
H 1 28€
s

2 |
FRAGRANCIAS 30 ML
Os teus favoritos
em tamanho pratico
Eau de Toilette em Spray
1. Black Suede Real 159095
30 ml

1 5 ,9 9 € Attraction Intense

Eau de Toilette
em Spray Para Ele

Segno Impact
Eau de Parfum
em Spray Para Ele

Segno Eau de Parfum
em Spray Para Ele

2. Full Speed 159277 183129 171330 188409

30 ml 25 ml | 373.33€/1L. 75 ml | 373,33€/1L 75 ml | 373,33€/1L

14r99€ 28 ¢ 28 ¢ 28¢
GEIS PARA CORPO E CABELO @ .
Formulas 2-em-1, perfeitas para o banho ———— -
1. Elite Gentleman 157735 " Full Speed Pulse 173104
2. Full Speed Surfer 179176 Black Suede Real 154054
3. Black Suede Dark 156984 Elite Gentleman Quest 152223
Black Suede 157545 250 ml | 27,96€/1L
Full Speed 198929
E::Itig gs:::;:an pran— i:;g;: Attraction 187229 The Moment Eau de Toilette
Elite Gentleman Attraction Awaken 155200 m Para Ele Black Suede Hot Wild Country Rush
Absolite Sankal 173187 ‘ The Moment 195065 153338 Today Eau de Toilette| Eau de Toilette Eau de Toilette Luck Eau de Toilette
Full Spised Cuuankian 196535 200 ml | 34,95€/1L 75 ml | 373.33€/1L em Spray ParaEle em Spray Para Ele | em Spray para Ele em Spray Para Ele
Full Speed Electric 156547 2 8 193250 161414 170365 168187
6 99 € 75 ml| 373,33€/1L 75 ml | 320,00€/1L 75ml|293,33€/1L 75ml| 373,33€/1L

€ CADA
?
Compra ac:t?*frie oy 28 € 24 € 22 € 28 €
antes que acabem! . )
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AVON JUNTA-TE

w CONTRA VIOLENCIA £
Juntos podemos ANGS NESTA
Mostra o teu apoio pelas vitimas de violéncia

aj u da r e usa orgulhosamente estes produtos sabendo

que estas a ajudar esta importante causa.

Julseira ajustavel com um pendente - 3 *100% das receitas de venda

Um alarme pessoal compacto e discreto que emite _ ‘redondo com o simbolo do infinito. v 1 do alarmiE e =aal pulseira

um som em alto volume para ajudar a chamar a atencao. Mostra o teu apoio as vitimas de e conjunto (pigs. 98-99)

] : 7 violéncia e junta-te a esta causa. f - revertem a favor da AFﬂVr
Com luz LED para iluminar o caminho e um porta-chaves =% {Associacdo Portuguesa

ra prender a mala, as chaves ou as chaves do carro. Pulseira End Violence de Apoio 3 Viti
- Pulseira de zinco e lat3o banhado Apum a Vitima) /

a bronze branco com um simbolo - ' vy
de 1,3 cm aprox. de didmetro.

490508

9,99 ¢

-

Alarme Pessoal

Com 85 x 30 x 19 mm
aprox. Necessita

de 2 pilhas AAA

(nao incluidas).

Em ABS, zinco.

496174

10,99 ¢

Porta-chaves para Alarme alto 130 dB
prenderes onde quiseres

Conjunto composto por:
& Pulseira End Violence

# Sérum Renovador CONJUNTO

@ 634253
Valor Comercial: 14,98 € 1 1 5 0
ANCHORCERT: ADEQUADO PARA PELES SEHSWEIS__ e ? €

As nossas pecas de bijutaria so testadas para 16 alergénios metlicos e eertificadas pela
AnchorCert como sendo adequadas para peles sensiveis.




DUPLA PLATINUM

COMECA
A REFIRMAR A PELE 39,99 ¢
EM APENAS 2 DIAS'

Conjunto composto por:

» Platinum Creme

de Noite | 50 ml |
ENRIQUECIDO COM . T’gﬁwﬂ =5
e
PROTINOL \falnrcf:mrcial: 51,98

+ ARGININA

Com o PREMIADO PROTINOL™
para um impulso duplo de

colagénio e ARGININA para e ———
ajudar a refirmar e esticar.

PLATINUM LIFT & 7 ur,
DAY CREAM * SpF ?

APOS 1 SEMANA

As linhas finas parecem
mais suaves e a pele mais
preenchida e elastica.*

APOS 4 SEMANAS

Aparéncia reduzida ’——— ..-f'--'----—— o
das rugas profundas.* >

st

PLATINUM LIFT & 3

HT CREAM

TINOL

(’;; PRO

CUIDADOS DA PELE

Lifting Silver F
Mascara Facial Platinum L
Peel-Off Tighten Sért

153429 - 175331 455
, REFIRMANTE 75 ml | 186,53€/1L 30 ml 50 0 ml | 519,80€/1L

m._ﬂﬁmmsl_ 13,99£ 29,99e 25, 7 € 25,99E

*Estudo ao consumidor com 113 pessoas. 101




reversavsTpor | COM ECA A PREENCHEFR

& A SUAVIZAR A PEL
23’9% EM APENAS 2 DIAS®

-

ENRIQUECIDO COM

kNEw @ PROTINOL

&> PROTINOL
+ PHYTOL

Com o PREMIADO
PROTINOL™ para um
impulso duplo de colagénio
e PHYTOL para ajudar

a preencher e a suaviza ! RV ERSALIST PLue °

MIGHT CREAM

APOS 1 SEMANA 2@ | e
As linhas finas tégiitim

aspeto mais red

e a textura da

esta visivelrny

melhor.®

ymposto por:

alist Creme
FPS 20| 50 ml |
salist Creme Reversalist Creme Reversalist Revitalising Copper
oite | 50 ml | de Dia FPS 20 Creme de Noite wrwl Mascara Peel-Off
/76 175893 175927 ‘ 155366
Comercial: 45,98 € 50 ml | 459,80€/1L 50 ml | 459,80€/1L — 75 ml | 186,53€/1L

3,99 ¢ 229978220 994

studo ao consumidor com 112 pessoas.

z /

I SALIST PLUMP
DAY CREAM ¥ SPEN

SVERE PROTINOL NOVO VISUAL

13,99

COMECA A SENTIR poR

A TUA PELE MAIS
FIRME E FLEXIVEL EZB’99€
EM APENAS 2 DIAS

ULTIMATE FIRM & SUPFLI
DAY CREAM w SPF20

ANE\N < TITIIET—

JUECIDO COM

PROTINOL
% PHLORETIN

Com o PREMIADO
o PROTINOL™ para

am impulso duplo de
‘colagénio e PHLORETIN
para ajudar a pele
a sentir-se mais

NOV VISUAL firme e flexivel.

*

T

APOS 1 SEMANA

As linhas finas e as rugas
tém uma aparéncia mais
reduzida e o tom de pele
esta mais uniforme.”

Conjunto composto por:
s Ultimate Creme

. Radiance aximising de Dia FPS 20 | 50 ml |
.. Gold Méscara - Ultimate Creme Ultimate Creme » Ultimate Creme
\ "‘*", Peel-Off ‘ ' de Dia FPS 20 de Noite de Noite | 50 ml |
\ 153940 7 174979 174995 633891
I-

75 ml| 186,53€/1L 50 ml | 499,80€/1L 50 ml | 499,B0€/1L Valor Comercial: 49,98 €

- 1399, Q4995 2499, 37,99

*Estudo ao consumidor com 111 pessoas.
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DUPLA SENSITIVE+

POR ATE PARA AS PELES MAIS SENSIVEIS

VE A TUA PELE
SUAVE E CALMA
EM APENAS 2 DIAS®

36,99

pag. 104

Conjunto composto por:
» Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Olhos | 15ml |

» Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Dia | 50 ml |

633966
Valor Comercial: 47,98 €

ENRIQUECIDO COM

Com o PREMIADO
PROTINOL™ para
um impulso duplo
de colagénio.

DUAL COLLAGEN

ANEW | EYECrREAM
Sl SENSITIVE+ | &IPROTINOE

CREME DE OLHOS

Ajuda a reduzir a aparéncia das
linhas finas enquanto acalma

a area inferior dos olhos.”

#*(

CREME DE DIA

Ajuda a reduzir a vermelhidao
e ajuda a revelar uma pele
Ccom uma aparéncia mais

#*(

preenchida.***
S @
Adequado para Dermatologica,
pele sensivel alérgica e

. clinicamente testado

gi? e NOVO VISUAL
Sensitive+ Dual Collagen Sensitive+ Dual Collagen
Sem Testado em Creme de Olhos Creme de Dia
fragrancia inumeros tons 153361 E'_E 885
ELpos oe ek 15 ml 50 ml | 519,80€/1L

299 25,99

*Estudo ao consumidor com 123 pessoas.

"*Estudo ao consumidor com 131 pessoas apos 2 semanas de uso.
***Estudo ao consumidor com 123 pessoas, apos 2 semanas de uso.
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./ CREME PARA A AREA

/

: / -E:?ﬂ:n/mrﬁumdnr mmfasn

SISTEMA DUPLO

SISTEMA DUPLO PARA OLHOS / EFEITOEJ PARA OLHOS POR

LIFTING & REFIRMANTE

VE A AREA DOS
TEUS OLHOS MAIS
SUAVE E FIRME
EM APENAS 2 DIAS*

ENRIQUECIDO COM

@ PROTINOL

+ PEPTIDEOS

Com o PREMIADO PROTINOL™ para um

impulso duplo de colagénio e PEPTIDEOS
S ; .

para ajudar a refirmar e a proporcionar

um efeito lifting.

GEL PARA A AREA
SUPERIOR DOS OLHOS

Os refirmantes de pele
e a cafeina revitalizante
ajudam a proporcionar um

efeito lifting a area dos olhos.

INFERIOR DOS OLHOS
Formula nutritiva e rica em
peptideos para uma aparéncia
visivelmente mais suave e firme.

SUAVIZA, REFIRMA

E FORTALECE.”

NOVO VISUAL

Platinum Lift & Tighten
Sistema Duplo Para Olhos

175356
2x10 mi
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COMPRA 1 PRODUTO DAS PAGS 100 A 111 COMPRA 1 PRODUTO DAS PAGS 100 A 111

E LEVA UM DESTES PRODUTOS A UM PRECO ESPECIAL E LEVA UM DESTES PRODUTOS A UM PRECO ESPECIAL

ESTES PRODUTOS TAMBEM ESTAD A VENDA A PRECO REGULAR NAS PAGS. 110-111 ESTES PRODUTOS TAMBEM ESTAO A VENDA A PRECO REGULAR NAS PAGS. 110-111

Um primario, hidratante O nosso séerum bestseller Uma mascara noturna "a prova de fronhas” Um creme-gel hidratante

e protetor com FPS 50, tudo num so. Com 10% de vitamina C pura e estavel Com acido hialurénico Para 72 HORAS DE HIDRATACAO
Enriquecido com Vitamina C estavel PARA UMA RADIANCIA IMPARAVEL Para um IMPULSO DE HIDRATACAO com o poder da vitamina D

PARA UMA PELE BRILHANTE Nos estamos encantados... e temos a certeza Desperta para uma pele hidratada : Consegue um brilho radiante e saudavel...
A tua solucao perfeita para um look radiante. que também vais adorar! e com uma aparéncia suave. Ol3, pele confiante!

* k& h ok S8 CAN /

\ \ /
BESTSELLER pi A« -'
ANEW
; , HYDRATING
ANEW OVERNIGHT
re MASK
RADIANCE 1] - _
| aacunce *, / HA
b RUt « Y h.i e
C 24 Enriquecido e s
VITAMIN C "l . com Acido
| > | Hialurénico ' STAVON
\ e Manteiga
v de Karité
(
Hyaluronic Acid
Hidratante Vitamina Miscara - i
CFPS 50 Facial Noturna Creme a Base de Agua
153320 164848 173427
50 ml | 319,80€/1L 75 ml | 213,20€/1L ( 50 ml | 279,80€/1L

2 S
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LUXUOSOS CUIDADOS DA PELE PARA
REJUVENESCIMENTO ENUTRICAO

Experimenta a nutricao intensa
do Supreme Creme de Dia

e Noite, formulado com o luxuoso
extrato de pérola negra.

—
Descobre um leve

creme em gel, : ANE W

enriquecido com .. R‘ISUPHEM_E
extratos de ouro. {.:HI_E.?F *M.

AN E\W/

SKIN RENEWING

GOLD EMULSION
WITH PROTINOLT

BYAVON

Supreme Hidratante -a
Avancado '
Skin Renewing Gold Prémios Edison Award Antienvelhecimento Massajador Facial /
Emulsio de Noite 2;'21 Esgﬂg na E-E[EE'EIEHE Creme de Dia e Noite ABS. 14,5x5x 3,5 cm /
"Bens nsumido ADrox.
159434 para a Tecnologia de cuidado 153064 >
50 ml | 480,00€/1L da pele Anew Protinol™. 50 ml | 500,00€/1L 480970

24 ¢ 25: 17,99 ¢

CUIDADOS AVANCADOS PARA
UMA PELE MAIS PREENCHIDA

Ajuda a restaurar a aparéncia de 7 anos
de colagénio em 7 dias™ e vé
a tua melhor pele em anos.

Mostra a pele desidratada quem
manda com o nosso Sérum que
cuida da pele, composto com
3,5% de Complexo Hialurdnico,
para uma hidratacao em multi-
profundidade a superficie da pele.

*Dados in vitro (testes em células
da pele num ambiente laboratorial controlado).

0 o B

[ S T W ——
PLUMPING St pe—

#(
Skin Reset Ampolas Concentrado
para Rosto o - de Volume Antirrugas
186775 152793
;Eml S, 30 ml
€

27,9%<

4
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REVERSALIST
Preenche e suaviza
a aparéncia da pele

Reversalist Creme
de Dia FPS 20

175893

50 ml | 45%9,80€/1L E
22,99+

Reversalist Creme
de Noite

175927
50 ml | 459,80€/1L

22.99¢

Revitalising
Copper Mascara 5
Peel-Off

155366
75 ml | 186,53€/1L

13,99

SENSITIVE +

Com Tecnologia Protinol™
e ativos calmantes

para peles delicadas

Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Dia

175885

50 ml | 519,80€/1L (T g}
25,99 8 —

Sensitive+ Dual

Collagen Creme
de Olhos

153361 {
15 mil il

21,99 @

110

Sente a pele mais
firme e flexivel

Ultimate Creme
de Dia FPS 20

174979
50 ml | 499,80€/1L
24,99 V7

Ultimate Creme
de MNoite

174995
50 ml | 499,80€/1L

24,99 ¢

Radiance
Maximising Gold
Mascara Peel-Off

153940
75 ml | 186,53€/1L

13,99

Skin Renewing Gold
Emulsdo de Noite

159434
50 ml | 480,00€/1L _§

24 ¢

\ i@y

2

Supreme Hidratante

Avancado
Antienvelhecimento
Creme de Dia e Noite

153064
50 ml | 500,00€/1L

25¢

PLATINUM
Proporciona um efeito
lifting a tua pele

Platinum Creme
de Dia FPS 20

175414
50 ml | 519,80€/1L

25,99+

Platinum Creme
de Noite

175455
50 ml | 519,80€/1L

25,99

Platinum Lift &
Tighten Sistema
Duplo Para Olhos

175356
2x 10 ml k
- _‘/A
—

21,99 ¢ g

Lifting Silver
Mascara Facial
Peel-Off

153429
75 ml | 186,53€/1L

1399

Platinum Lift &
Tighten Sérum

175331
30 ml

29,99 ¢

7 PODEROSOS BENEFICIOS
em 7 dias

Skin Renewal
Creme Hidratante

166140

50 ml | 559,80€/1L .
27,99 &=

Sérum Renovador

176008 H i

30 ml !

28,99+

Skin Renewal

Skin Renewal
Creme Para Olhos

176107
24.99. f

Skin Reset Ampolas
para Rosto

186775
7x1,3ml

28 ¢

Sérum Renovador

770420
10 ml

8,99 ¢

RADIANCE

Com o poder

iluminador das vitaminas
e antioxidantes

Radiance Maximising
Microdermabrasion
Esfoliante

Para o Rosto

177386
75 ml | 226,67€/1L

17

ELEES i

Radiance
Maximising Sérum

155036
30 ml

271,99

Daily Defence
Hidratante
Vitamina C FPS 50

153320
50 ml | 440,00€/1L

22

Radiance & Dark Circle
Correct Creme
de Olhos

154013
15 ml

22

Conjunto Vitamina C Anew

Conjunto contém:

# Radiance Maximizing
Sérum | 30 ml |

* Radiance Maximizing
Ténico | 200 ml |

* Radiance Maximizing
Microdermabrasion
Esfoliante | 75 ml |

» Caixa de oferta

174490

37,29 ¢

165001 =

LIMPEZA
Cuidados de limpeza para
todos os tipos de pele

Gel de Limpeza
Purificante

150 ml | 73,33€/1L

11

F-H-—-.--...—-,l. i g

Sensitive+ Creme
de Limpeza

154856 .
150 ml | 73,33€/1L

11

Radiance

Maximising
Ténico m
158279 e

200 ml | 55,00€/1L

11

Agua Micelar L[—|
Revitalizante

150854
200 ml | 55,00€/1L

11 L

HIDRATACAO
Hidrata a pele para uma
tez mais preenchida

Hyaluronic Acid

Mascara Facial
MNoturna
164848

75 ml | 293,33€/1L

22¢

Concentrado de
Volume Antirrugas

152793
30 mi

27,99

Hydra Pro Vita-D
Creme a Base

de Agua
173427

50 mi | mnnne;ug

20

ACESSORIOS
Maximiza a tua rotina
de cuidados de pele

Massajador Facial
ABS5.14,5x5
®x 3,5 cm aprox.

480970

17,99

ANTIRRUGAS

Enriquecido com Retinol,
para reduzir o aspeto

das rugas

————

Sérum Suavizante

Antirrugas Y

155093
30 ml

27,99

127,99 ¢

Com acido salicilico para
ajudar a combater a

vermelhidio e reduzir os
sinais de envelhecimento

Dual Defence Clarifying
Discos Esfoliantes

309435
30 unidades

17

Dual Defence
Clarifying Locao

lluminadora para
Rosto

154161
30 ml

—— O Ee—

& ...,..I..,.,_,__.,.
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DESCOBRE O TEU
CREME DE DIA PERFEITO

Hidrata a tua maneira, todos

os dias, com um creme de dia
especialmente desenvolvido para
o teu tipo de pele, para que te
sintas bem na tua propria pele.

PELE SENSIVEL Nﬂ._ .
Um creme de dia suavizante e hidratante | I N Tty
com fator de protecio, deixando e . :
a pele com um brilho saudavel. \ -:.'f:k crenin w7
N T apr
A
Soothe Creme de Dia FPS 20 -
188169

50 ml | 179,80€/1L

8,97 ¢

PELE NORMAL

Lim impulso de radidncia com protecao solar
que ajuda a reduzir a aparéncia das manchas
e descoloracoes.

Radiance Creme de Dia FPS 20

188185
50 ml | 179,80€/1L

8,99 ¢

PELE MISTA A OLEOSA >

Creme de dia matificante com fator
de protecao que ajuda a reduzir a

aparéncia dos brilhos e oferece um N Bil
acabamento mate o dia inteiro. .
Matte Creme de Dia FPS 20 \\ d day ci'e

187716
50 ml | 179,80€/1L

.-
8,99 ¢ —

f POR! 13,90

A ESCOLHA DA PAG. 112

*Z

i .

-

112

.

COLOCA UM TRAVAO
NO ENVELHECIMENTO
PREMATURO

Desfruta do estilo de vida que adoras com uma
pele que é menos sensivel aos fatores stressantes
de envelhecimento da vida moderna.

PARA TODOS OS
TIPOS DE PELE

Farmula antienvelhecimento,
com textura em gel que ajuda
a proteger a pele dos radicais
livres, enquanto ajuda a
reduzir as linhas e rugas.

Ageless Creme de Noite

188680
50 ml | 279,80€/1L

13,97

PARA TODOS OS
TIPOS DE PELE

Creme de dia
antienvelhecimento, com
protecdo solar, para proteger
a pele dos radicais livres,

ﬁ enquanto a hidrata e revitaliza.

- Ageless Creme
- de Dia FPS 30

— | 165100
50mil | 27980€/1L

' 13,99

POR 21,90 ¢

A ESCOLHA DA PAG. 113
113




BB CREAMSE
HIDRATANTE COM COR

NATURALMENTE SUAVIDADE & CONFORTO COM
((O°A°2 IMPECAVEL OLEO DE CANNABIS SATIVA

CADA z " ey S5 i i
pag. 114 Procuras um acabamento mate, um look radiante A tua colecao diaria de herois para o rosto e labios, desenvolvidos

ou um brilho protegido do sol? Escolhe o teu com oleo de cannabis sativa para te ajudar a suavizar e confortar a pele.
BB Cream ou Hidratante com Cor para uma
cobertura de aspeto natural com FPS.

400 ML

CONJUNTO
INCRIVEL

22,97 ¢

AV (
CAN NAB Is Conjunto composto por:

SATIVA SEED OIL s Agua Micelar | 400 ml |
_ e Creme de Dia FPS 30| 50 ml |

P 550848

CLEANSE ? Valor Comercial: 29,98 €
& CALM )

micellar water

R
CANNABIS
SATIVA OIL -
PROTECT & CALM co il
1 T ST S J
MNutre os labios secos, Limpa, suaviza Formula leve que
roporcionando- e reduz a alivia de imediato
hes uma hidratacio vermelhidao a pele seca
duradoura
Radiance Creme de Dia Balsamo para Labios Cleanse & Calm Creme de Dia
com Cor FPS 20 AV Nutritivo & Calmante Agua Micelar FPS 30
188516 153114 177220 159087
50 ml | 219,80€/1L %;i 4g 400 ml | 27,48€/1L 50 ml | 379,80€/1L
10,99 &« 8,99 10,99 18,99
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ADEUS, PONTOS
NEGROS!

Os teus essenciais para ajudar

a remover a sujidade e a oleosidade,
reduzindo a aparéncia dos poros

e atacando os pontos negros!

Limpeza Ténico Cuidado Liquido
Esfoliante Refrescante Removedor de
165555 187393 Potee Negroa
125 ml | 100 mi | 166959
63,92€/1L 79,90€/1L 30 mi
7,99 7,99¢ 9,99

BLACKHEAD CLEARING

Sabonete
Solido para
Pontos Negros

* et
. 152470
75 ml | 106,53€/1L O 30g
L]
2 /7,99 ¥ 8,99

116

POROS LIMPOS
NA PERFEICAO

Pele oleosa? Torna isso algo do passado
com a linha de controlo de brilhos, que
atua com a Tecnologia Pore Penetrating
para dizeres ola a uma pele confiante!

Esfoliante Mascara de

para Rosto Carvao Vegetal Sabonete
de Limpeza

184465 193862

75ml | 75 mi | 151902

106,53€/10L 106,53€/1L 30g

71.99¢ [99¢ 899

PORE & SHINE CONTROL

Gel de Limpeza ’
- Purificante - Matificante

153684 165431

125 ml | 100 ml |
63,92€/1L 79.90€/1L

1,99¢ 7:99¢

176529
100 ml | 59,90€/1L

D.99¢

CLEARSKIN BLEMISH CLEARING

Cuidado
de Limpeza

| 153015

66,60€/1L

2,99

ACABA COM A
VERMELHIDAO

Nao deixes que uma pequena borbulha ou
vermelhidao atrapalhe o teu grande dia! Obtém

a tez perfeita com este trio de sonho, com a
Tecnologia Blemish Clearing para resultados reais.

PASSO 2: ESFOLIANTE

Ajuda a recuperar a superficie
da tua pele, para uma tez mais clara

Esfoliante
para Rosto de Argila

151266
75 mi | 106,53€/1L

7, 29¢

Gel para
Imperfeicoes
Acdo Imediata

180216
15ml

9.99¢

Adesivos

163808
12 unidades

= 999,

%

Acessorio
Removedor de
Pontos Negros
12,5 x 0,5 cm aprox.
Em ago de carbono.

480848

4,99 ¢

Cuidado de Rosto
com AHA

191478
50 ml | 219,80€/1L

10,99
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Reﬁnnstructinn CABELO DAN”:ICADO?
B ESTANAHORA
DE O REPARARY

Diz adeus as pontas danificadas com a nossa colecao
com infusao de Complexo Kera Panthenol.

*Com o uso da Mascara.

COM COMPLEXO

KERA-PANTHENOL ADVANCE 6 1
TECHNIQUES

ATAVON

CONJUNTO
INCRIVEL

THEATMEMT LU -

T e aplel enids

BANHO & CORPO

Reconstrdi e fortalece o cabelo, Cria uma camada protetora,

n ajuda a reparar as pontas nutrindo profundamente

y= espigadas, suaviza e protege o cabelo e deixando-o

'B il . a cuticula do cabelo mais forte

-

-
Reconstruction Reconstruction Reconstruction Conjunto composto por: Reconstruction Reconstruction Cuidado
Champé Condicionador Maiscara ® Sérum | 30 ml | Sérum Bifdsico em Spray

* Champd |400ml | :
158865 190496 205856 « Condicionador | 250 mi| 158006 176347
400 ml | 15,48€/1L 250 ml | 23,96€/1L 375 mi | 26,64€/1L 614321 30 ml 100 ml | 95,00€/1L
6,19 € 5,99 3 9,99 € Valor Comercial: 18,97 € 6,79 € 9,50 €




CHAMPOS & CONDICIONADORES
PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO

Queres nutrir as pontas secas, evitar a quebra ou ver
o fim das raizes oleosas? Temos tudo do que precisas

para dares um pouco de amor ao teu cabelo.

' . - 8 9
2 CONDICIONADORES POR 9,40 2 CONDICIONADORES POR 9,40 ¢
2 CHAMPOS POR 9,90 ¢ 2 CHAMPOS POR 9,90

A ESCOLHA DAS PAGINAS 120-121 A ESCOLHA DAS PAGINAS 120-121

Champaos
Condicionadores 4. Ulhimate Shine 158121
3. Ultimate Shine 158030 6. Hydra Boost 188714
Condicionadores Champds 5. Hydra Boost 207415 8. Deeply Purifying 157917
1. Absolute Nourishment 190488 2. Absolute Nourishment 156679 7. Deeply Purifying 163584 9. Anticaspa 150581

250 ml | 23,96€/1L 5 !9 9 . 400 ml | 15,48€/1L 6! 19 . 250 ml | 23,926€/1L 5 !99 — 400 ml | 15,48€/1L 6, 19 ¢ CADA

120

121



ADVANCE @
TECHNIQUES
B AVON

Absolute
ourishment

*thf oL

=

Hydra Boost
Cuidado para Cabelo

Sem Enxaguamento

153403
50 ml | 199,80€/1L

2,99

122

Absolute Nourishment
Cuidado Nutritivo
em Oleo

174466
100 ml | 95,00€/1L

2,50

©

COM OLEOS
DE ARGAO

E COCO

Um hidratante
milagroso

que nutre
profundamente,
deixa o cabelo

a sentir-se mais
forte, saudavel,
e com um brilho
fabuloso.

CUIDADOS

PROFISSIONAIS
PARA CABELOS DESLUMBRANTES

A\
Cw.;’

CRYSTAL

LIGHT
ADVANCE &)
TECHNIQUES
BYAVON
Itimate
h'”E‘ | Oferece
S 7 ] um brilho
R ol espelhado,
';""”‘“«,-n controla os
1D WOR » 1 pequenos
o - , cabelos
' rebeldes
e nao deixa
o cabelo
pegajoso
ou pesado.

Ultimate Shine
Cuidado
em Spray

158204
100 mi | 95,00€/1L

92,50¢

TECNOLOGIA

Aprimora a tua rotina de primavera com cuidados que
deixarao o teu cabelo incrivel (e que te farao sentir imparavel).

COM
COMPLEXO
BIOTIN-
CAFFEINE

Fortalece as
raizes e ajuda
a aumentar
a renovacao
celular,
estimulando
a circulacao
e prevenindo
a queda
excessiva

de cabelo.

Cuidado

Sem Enxaguamento
Controlo da Queda

209619
100 mi | 95,00€/1L

9,50¢

CUIDADOS PARA
CABELO DESDE

9,90¢

pags. 122-123

C

COM
COMPLEXO
HYALURONIC

PEPTIDE

Faz com

gue o cabelo
pareca mais
volumoso,
proporcionando
um efeito

lifting e volume
as raizes.

Miracle Densifier

Cuidado
sem Enxaguamento

150052
100 ml | 95,00€/1L

9,50¢
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HEROIS DE

ESTILIZACAO
DO CABELO

Sempre a lavar, secar, encaracolar e alisar?
Experimenta estes herois para cabelos
frescos e volumosos, protegidos

dos danos do calor.

ESCOVAS
& ACESSORIOS
PROFISSIONAIS

1. Pincel de Limpeza para Escovas
Plastico/metal, 8,8 cm aprox.
Com tampa protetora de plastico.

510743

4,99 ¢

2. Escova Almofadada Pro

ABS. Nylon.
Cabeca: 7,5 x 13,5 cm aprox.
Cabo: 12 cm aprox.

519488

299

3. Escova Circular Pro
ABS. Nylon.

Cabeca: 11 x 4,1 cm aprox.
Cabo: 12 cm aprox.

520023

11,99¢

9,99

8,99

11,99

8,99 ¢

5,99

1,29

EM APENAS
1 MINUTO,
SEM AGUA!

6,99 ¢

Escova de Pro Escova

Toucador Pro Dobravel .

ABS. Nylon. ABS. Borracha Massajador Tesoura

Borracha sintética. sintética. Nylon. __ para Couro m para Cabelo

Cabeca: Espelho de vidro. ’ Cabeludo I; Aco Carbono,

8.5x13,9cm Dimensao ABS. Silicone. ".4 PV,

aprox. Cabo: quando fechada: 74 x8 cm " 16,5 cm

12 cm aprox. 97 x 5,7 cm aprox. aprox. » aprox.

518423 519942 489856 L 480996

b |
11,99 6,99 9,99 ¢ 12,99
Escova Escova Escova
Modeladora Pro Modeladora Pro Ventilada Pro
Escova Pequena Grande ABS. Nylon. Pente de
Desemba- ABS. Aluminio. ABS. Aluminio. Aluminio. Modelagao
racadora Nylon. Revestido Revestido Revestido Pro
Pro a ceramica. a ceramica. Nylon. a ceramica. PP, Aco
ABS. Nylon. 15,3 x 2,6 cm 15,3 x 5.8 cm Cabeca: Inoxidavel. Styling Styling Spray
23x7.8cm aprox. (excluindo aprox. (sem 4.5 x 13 cm aprox. 24,2 x5,5cm Champo Seco Protetor de Calor
aprox. as cerdas) as cerdas). Cabo: 12 cm aprox. aprox. 187302 165266
520031 519900 498477 519843 520395 150 ml | 48,60€/1L 100 ml | 69,20€/1L
124
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CADA CHAMPO &
CHAMPOS 700 ML POR CONDICIONADOR

2-EM-1 POR

8,39 ¢

CADA
pag. 126

EMBALAGENS MAIORES

MAIS LAVAGENS

Obtém mais champé a um otimo preco
com embalagens extra grandes de
700 ml que duram ainda mais!

8,39 ¢

pag.- 127

LR e ]
S ml MO =ER

" 1 .
T T

REFRESH &
« REVITALIZE

«oth ngttie & 4
l=venoer extract :

2inY LnasPio &
CONBITIONER

700 ML :
CUIDADOS PURIFICANTES E PARA ENCARACOLAR

Champés ?ﬂrD mi/mn/
;' .:I'IHEEIEDEI : IO | Fabulous Curls Creme Deeply Purifying
. Reconstruction 171660 Definicio de C 6i Cuidado Esfoli
3. Absolute Nourishment 171652 poangao ac Lo N M
4. Ultimate Shine 171678 184135 157875
700 ml | 11,99€/1L 150 ml | 38,60€/1L 150 ml | 63,33€/1L

8,39 € capa 3,/9¢

9,50¢

Y L
&,
1
a
-
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CUIDADOS DELICADOS PARA A TUA ZONA INTIMA REMOVEDORES

SUAVE & SEM PELOS DE PELOS DESDE

© _ OS TEUS REMOVEDORES [WAS
o 2 3 DE PELOS FAVORITOS [

’ “VON VON VON Pelos no corpo, pelos no rosto...todos os temos.
' ( are ( are ( are Mas se queres ver-te livre dele, usa os nossos
Ginecologicamente TiIMATE MATE |- AT

; produtos: faceis de usar e com resultados rapidos.
testado

Frescura que dura
todo o dia

E Q
4 v! 4 o
wred el o] wcl O
Z SILKY STAY
CUIDADO DE LIMPEZA Gentle Limpeza Calming Limpeza Refreshing Limpeza SHAVE GEL
INTIMA FEMININA intima Feminina intima Feminina intima Feminina
250 ml | 21,16€/1L Com extrato de Com extrato Com O BATH JOUOBA Ol
5 29 Camomila de Hamamelis Vitamina E
,Z7 € CADA >
163394 152975 151696 <

% Embalagens
& reciclaveis

Smooth Caln . "=
CONFIANCA ROLL-ON ' .,!,. Complex 0
For By blage - '
PARA ELA PARA ELE
Ateé 72 horas"
de protecao f \
Protecao seca I
d te todo o di .
il — DEPILACAO CREMOSA E DELICADA DEPILACAO MANUAL
(1:) h . Limina Para Senhora
s et com Recargas
N3o precisas Creme Removedor Creme Removedor ABS. Aco inoxidavel. 14,5 x Silky Stay Gel
de reaplicar** \ / . de Pelos de Pelos Faciais 4.5 cm aprox. Com 2 cabecas para Depilagao
— ~— 4 173328 209577 substituiveis adicionais. 207811
DESODORIZANTES Protecdo Protecio Protecao Protecdo 100 ml | 57,90€/1L 15 ml 503938 150 ml | 21,93€/1L
ANTITRANSPIRANTESROLL-ON Maxima Invisivel Maxima Invisivel :

50 ml | 59,80€/1L
39 €
2,99 € CADA

128

v € 429 € 829 € 429 €
183012 183822 159616 157032 5,79 3,29 ¢ 7,29 3,29 ¢

*Refere-se a linha Max Protection com 72 horas de protecao contra odores.
**Para até 48 horas de protecio contra odores. - i
proues *Estudo ao consumidor com 30 participantes.
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AS MENINAS LLAMA-VILHOSA
SAO PODEROSAS! HORA DO BANHO

Uma linha divertida e energética para todos os adolescentes, Diz adeus ao drama da hora do banho com a nossa
com o aroma fresco da verbena e cha verde, que os vai Colecao Lama Mama, com aroma a morango!
acordar melhor do que um despertador!

1. #Girls Rule
Gel de Banho

165928
250 ml | 19,96€/1L

4,99

2. #Girls Rule
Loc3o Corporal

166207
250 ml | 19,96€/1L

‘ B " 499,
N
LENTEA ‘
I'FIIIH 3. #Girls Rule
Vaporizador

‘ Corporal
f4Ee rea - ! 157818

100 ml | 39,20€/1L

3,99 ¢

BODY men!

i
A sl

2-em-1 Champé Spray Pente
Gel & Espuma de & Condicionador Desembaracador ' Desembaracador
Banho de Morango ! de Maca de Manga - Plastico.

205328 . 150037 | 207555 21 x 6 cm aprox.
250 ml | 23,96€/1L 250 ml | 23,96€/1L 200 ml | 29,95€/1L 510768

599 . 599 5,99. 599 799.




CUIDADOS PARA
PES DESDE

PES SUAVES COMO
OS DE UM BEBE

Diz adeus as calosidades ou pele gretada
e desfruta de solas suaves.

CAMINHA COM
CONFIANCA

Se queres permanecer fresca & seca durante todo
o dia (quem nao quereria?), alivia os teus pés
guentes e cansados com um spray de acao rapida.

6,19

pags. 132-133

o OTEU
SRR e |
vendido I
Ux}‘% ? g g:) ' 9 ij em cada |
'If‘i mg? ﬂ-_'i ! D:i;‘ 3 minutos*
O!,:: O !i 2 ] ‘-':3 £ a
>3] < i1 f .3- .
O o) ®) 2 oEnne
: : =
S

Creme Intensivo Spray Desodorizante
_ Para Calcanhares ) Active Spray Spray Desodorizante  para Pés Spray
Creme Intensivo Hidrata e suaviza Creme Hidratacao Neutralizante para Pés & Sapatos Ajudar a protegeros  Neutralizante
para Calosidades visivelmente os Intensa Esfoliante para Pés de Odores Lavanda pés e o calcado contra  de Odores

Reduz as calosidades,
renovando a sensacao
da pele e tornando
05 teus pes suaves

171819
75ml | 82,53€/1L

6,19

calcanhares gretados
em 3 dias, ajudando a

dar-lhes uma aparéncia
mais saudavel

173070
75 ml | 82,53€/1L

6,19

Reidrata a pele muito
seca, suavizando

e cuidando dos

pEs Asperos

195248
75 ml | 82,53€/1L

6,19

Ajuda a suavizare a
remover as peles duras,
tornando os pés macios
como os de um bebé

150896
75 ml | 82,53€/1L

6,19

Desodoriza, refresca
e ajuda a combater
o mau odor dos pés

189472
100 ml | 72,90€/1L

1,2%9%

Desodoriza, suaviza
e refresca os peés
cansados e quentes

309112
100 ml | 61,90€/1L

6,19

os odores, oferecendo
uma frescura e

conforto duradouros

155846
100 ml | 72,90€/1L

1,29

Refresca os peés de
imediato, ajudando
a eliminar os odores

180539

75 ml | 115,87€/1L

8,69 ¢

MASCARAS EM FORMATO DE MEIAS PARA UMA HIDRATACAO INSTANTANEA & ESFOLIACAO

Active Logao
Banho de Pés

Suaviza os pes quentes,

Mascara para Pés Hidratante e Suavizante
MNutre e suaviza, aliviando a pele seca e

Madscara Esfoliante para Pés proporcionando hidratacao duradoura

Atua como um cuidado

i, Sctucaccic cansados e doridos, Lima para Pés
profissional: remove calosidades 1656405 aesa desodorizando, Polipropileno,
e células mortas, refrescando 2 % 20 ml 3 - . refrescando e suavizando plastico, papel
e renovando a pele A as calosidades de areia. 21,5 x
160895 7: 29 189464 O
2 x 20 ml 491266

100 ml | 61,20€/1L
Compra e ‘

7,29 € antes que acabem! 6’19 € = 7,29 €

132 133

*Dados internos de vendas em 2022, CEE



A TUA PEDICURA EM CASA

Removedor de Peles

PTR, aco inoxidavel.
16 x 3,1 cm aprox.

539775

2,99

Acessdrio

3-em-1 para Pés

PP, aco, lima de papel,
esfoliante de areia.
29x59x5cmaprox.

539825

299

Escova para Unhas

Polipropileno e PS.
8,5x2,5x5,5cmaprox.

497115

3,99

Corta-unhas

Aco carbono, silicone.
99 x1,5x2 cm aprox.

507269

4,79 ¢

N A

=

Lima Elétrica de Pés
Em ABS, EVA. Inclui
2 cabecas: 1 rugosa,
1 lisa. Requer 2 pilhas
AA (nao incluidas).
15,5x6,3x 3.9 cm
aprox. Pode ser usado
no duche: IPX 5

512053

32,99

|

Recargas para Lima Elétrica
Inclui 2 cabecas compativeis
com a nossa Lima Elétrica de
Pés: 1 rugosa e 1 lisa. Pode
ser usado molhado ou seco.

Em ABS. Tamanho por cabeca:

6,3x3,5x3,8 cm aprox.
512145

299

Meias Hidratantes
100% algodao. 1 par
em tamanho dnico.

512087

9,99«

134

Meias para
Calcanhares
em Silicone
Contém 1 par.
Tamanho Unico.

539411

2,99 ¢

Lima para Calcanhares
Aco inoxidavel, plastico.

8,3 x 3 x 3,2 cm aprox.

512046

4,79

NOVO

PES PRONTOS
PARA O VERAO

Oferece aos teus pés um cuidado especial
com a nossa rotina de 3 passos para uns
pés mais macios, suaves e frescos em casa.

FOOTWORKS}
| V)
| K r
m E:'. l
: Eaﬁ" |
- 3 i B
i B~ ) S .
. hy
2. I \

PASSO 1: PASS0 2: PASSO 3:

Esfoliante Locio Hidratante Spray Refrescante

Ajuda a eliminar Suaviza, refresca Formula refrescante )

as calosidades e hidrata a pele que deixa os pés CONJUNTO INCRIVEL

eapeledurapara  seca** a sentirem-se frescos, Conjunto composto por:

plantas dos pés confortaveis e livres » Esfoliante Para Pés | 75 ml |

mais suaves” de odor*** » Spray Para Pés | 100 ml |
» Locao Hidratante

Esfoliante Lo¢ao Hidratante Spray Para Pés | 75 ml |

Para Pés Para Pés Para Pés m

178525 178475 174722 Valor Comercial: 18,87 €

75 ml | 77,20€/1L 75 ml | 77,20€/1L 100 ml | 72,90€/1L

9, /9% D, /9% 7,29 ¢ 12,50

*Estudo ao consumidor com 55 pessoas. ** Estudo ao consumidor com 22 pessoas. **"Estudo ao consumidor com 34 pessoas.
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RELAXA
EADORMECE

SEM ESFORCO

ACALMA & HIDRATA
COM UM RITUAL TRANQUILO

Cuida da tua mente, corpo e alma num momento
de relaxamento so teu com os minerais do mar morto
para uma pele fresca* e com uma aparéncia saudavel.

Esta relaxante combinacao de lavanda
francesa e dleos essenciais de
camomila, vao ajudar a levar-te

para um sono profundo.

Combina com o
creme de m3os de

lavanda para um
relaxamento total

-

1 o
TRANQUILITY RITHA
0 gl e w el - T

TRp—— TRANGUTLITY RITEN

\\"‘" Jj . . o Ay S mi ¢ uniie

L. 4 :
S mi e e 200 ml B

PLA-

|
J

' relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem .'I
de produtos. Ver detalhes nos folhetos

informativos dos produtos. Excluindo a Mascara Facial e a Manteiga Cur[ipural.

) Esfoliante Mascara Manteiga Gel de
The Sleep Ritual CONJUNTO INCRIVEL Facial Facial Corporal Banho
Vaporizador Conjunto composto por:
Beauty 5|EEE n_:le Almofada e Gel de Banho | 200 ml |
Creme de Maos 193961 e Manteiga Corporal | 200 ml |
196329 100 m | 65,00€/1L 633933 197095 173401 190520 167742
30 ml iy € Valor Comercial: 19.98 € 75 ml| 75 mil | 200 mi | 200 mil |
5 9 9 6 50 — 106,53€/1L 106,53€/1L 59,95€/1L 39,95€/1L
. 650, 1599
) ’
15,99 7,99 7,99 11,99 7,99«
136 137
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; # ; Blissfully
priet  Blissfully MNourishing
W Mourishing Creme para
Mascara para Cotovelos,
FE‘.:_‘:'?‘ Maos & Pés % Maos e Pés
e 208892 — " 151720
125 ml | 75 ml |

b 79, 92€/1L 133,20€/1L

2,99 ¢ 9,99«

Heavenly
Hydration
Sérum
Blissfully Refirmante
MNourishing para Pescogo
"% = Creme & Peito
" | paraMaios 151019
~ - 172593 50 ml |
30 ml 199,80€/1L

i »

s 599, "= 999,

Radiance [J
o

Ritual 4 Radiance
‘\' . Maiscara Ritual Oleo
e’ Facial Multiusos

' 175976

- 176263
150 ml |
66,60€/1L

& 799. &4 9.99.

3 159.80€/1L i

j The
Harmony
The Harmony Ritual
Ritual Elixir Mascara
para Banho Facial
155119 150334
250ml | 50 ml |
19,96€/1L 159,80€/1L

4,99 7,99

138

&
6 ompra
antes que acabem!

MANTEIGAS
CORPORAIS
RELAXANTES

PARA UMA PELE
SUAV

= SEDOSA

Esta é a estacao das roupas mais leves e por isso
mostramos mais da nossa pele. Certifica-te de que
estas pronto para arrasar nos dias quentes

com uma pele macia e radiante.

Manteiga
Corporal

200 ml | 59,95€/1L

11.99¢

% N

MANTEIGAS
CORPORAIS POR

11,99

CADA
pag. 139

Radiance Ritual Heavenly Hydration The Harmony Ritual
Manteiga Corporal Manteiga Corporal Manteiga Corporal
Com vestigios Com azeite de oliveira Com arando vermelho
de ouro do mediterraneo & extrato de pinho
162677 153379 171066
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TAMANHO
DE VIAGEM

Tamanho
de viagem de

100 ML

Skin So Soft
Spray de Oleo
Seco Tamanho
de Viagem

174201
100 ml | 51,90€/1L

9, 1%

Tamanho
grande de

250 ML

Skin So Soft
Spray de Oleo
Seco Tamanho
Grande

174219
250 mi | 34,00€/1L

8,50¢

SN,

PR,

suaviZzante

Oleo para Corpo em $
Qual é o segredo? O éleo de Jojoba
Confia em nos, a tua pele vai

T
original de

150 ML

Skin So Soft Spray

de Oleo Seco

300574
150 ml | 41,27€/1L

6,19

e,

N AL
B v !

COMPRA 2 SPRAYS
DE OLEO SECO 150 ML
POR

10,20

pag. 141




el

CUIDADOS SOLARES
& BRONZEADORES
DESDE

OLEOS SECOS
EM SPRAY

PARA SUAVIZAR
A PELE

N 6,99

pag. 143

, h., Que:r ﬁretendas obter um bronze falso ou prolongar o teu

" .rw bronze natural, a nossa linha impulsionadora de brilho i3 POU PA ATE 15%

 esta preparada para fazer com que até a tua pele diga ‘uau’!

SKIN ' SKIN

SOFT | SOFT

b Rt
e B

EXHANCEF SHLKY

& GLENY MOISTE RE =
2 A

T MEN et | 9y AT

P ) W iE ORS00 F O
el vk PRE P | F OO

\Q e F
™ N

<~ s o™ ﬁ""ﬂ
150 m 1m e 5 i
. Logio Autobronzeadora  Loco Intensificadora  ProtectingOleo  ©  Oleo em Spray

E?I';f“ﬂ' o para Rosto & Corpo de Bronzeado BronzeadorFPS15  Bronzeador

rilho gradua o Lo : — =
para uma pele Sacia a pele - 1738 309229 165977 178889
bonita com normal a seca e 1501 ..[5?'9315"'“‘ 200 ml | 44,95€/1L 150 mi | 73,27€/1L : 150 ml | 59,93€/1L
uma aparéncia e envolve-te 1056 E€ ; . L1950 €
naturalmente num manto »
bronzeada. de hidratacio. 8!99€ 10!99€ : 99’E
Skin So Soft Skin So Soft
Enhance & Oleo Seco
Glow Spray Nutritivo para Pos-Solar Logao Pos-Solar Gel Pds-Solar Spray
Autobronzeador Corpo em Spray com Aloé idratante Refrescante
178863 181297 178095 175166 150201
150 ml | 41,27€/1L 150 mi | 41,27€/1L 400 ml | 22,48€/1L 150 ml | 46,60€/1L 150 ml | 46,60€/1L

#8508 €

6,19

142

6,19

6,99 6.99.
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HIDRATA & PROTEGE-TE* Dape 00 SES
_ DACABECAAOSPES "y 6,99

Adoras o sol? Estas formulas de répida ahsun;.an ﬁ_
mtegern -te dos raios UVA e UVB, paraque TR

144

Locao Solar

1S _pmve:tar o sol sem pmucupa‘;DES

Creme Solar de Rosto

u A

!‘:

Creme Solar de Rosto A g '
Rosto & Corpo Creme para Controlo de Brilho Controlo de Brilho .~ Locao Solar _ Spray Solar
Refrescante FP5 30 Rosto e Corpo FPS 50 FPS 30 FPS 50 4 LA ;._ FPS 30 FPS 15
171645 154534 195214 177014 - 153171 162388
15E! mi | 63,33€/1L 135 ml | 74,00€/1L

9 50«

%
L

9.99.

50 ml | 159,80€/1L

7.99

50 ml | 139,80€/1L

6,99

" 150 ml | 63,33€/1L

9',150.5

150 ml | 59,93€/1L

8.99.
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LOCAO CORPORAL 400 ML

ANTIOXIDANTE
ROMA

Locao Corporal
1. Com Extratos de Roma
2. Com Oleo de Abacate
3. Com Manteiga de Cacau
4. Com Oleo de Coco
5. Com Extratos de Morango & Mirtilo
6. Com Glicerina, Leite de Améndoa
& Vitamina E
400 ml | 18,75€/1L

7,50 ¢ capa

146

191718
153288
168377
191676
156844

158303

AMOR. Espalha-o com

AVON

CREMES HIDRATANT

PARA MAOS

As tuas maos nunca param! Cuida das
tuas maos trabalhadoras com uma
dose extraordinaria de carinho!

Creme para Maos
1. Com Oleo de Abacate

2. Com Extratos de Roma

3. Com Manteiga de Cacau

4. Com Extratos de Mirtilo & Morango
5. Com Oleo de Coco

6. Com Multibidticos & Extrato de Aveia

7. Com Silicone & Glicerina

8. Com Glicerina & Oleo de Améndoa

9. Com Glicerina, Leite de Améndoa
& Vitamina E

75 ml| 33,33€/1L

aZ%OE CADA

3

191791
207480
168351
206508
192039
192187
207670
207688

158329

CREMES PARA
MAQS POR

2,50¢

CADA
pag. 147

POUPA 30%

R Oa butts

oftening
nd cream

[

7Smle

147



CREME 3-EM-1 PARA ROSTO, 400 ML
MAOS & CORPO

s L
T
4

1. Com Extratos de Roma 191767
2. Com Oleo de Abacate 209593
3. Com Multibioticos & Aveia 1922005
4. Com Glicerina,

Leite de Améndoas & Vitamina E 158337

5. Com Extratos de Morango & Mirtilo 156869
400 ml | 19,98€/1L

7,99 € CADA

GEL DE BANHO 400 ML
1 2

1 1. Com Oleo de Coco

h y 196550
“ 2. Com Oleo de Abacate

= == 198481
»  400ml|11,25€/1L
N 4,50 € CADA
CREME PARA MAOS
1 2

1. Com Emolientes
it G e Oleo de Jojoba 197228
2. Com Complexo
de Colagénio 197921
75 ml | 49,20€/1L

b
'- @ 3,69 € CADA

.
o

Balsamo para
Libios Hidratante

207464

3.19.

i
HF-
-

148

AMOR. Espalha-o com

AVON

CONJUNTO
TROPICAL FRUITS

SENTE A HIDRATACAO
TROPICAL DURADOURA BV AY:

pag. 149

Desfruta de uma pele aveludada e totalmente
irresistivel com o poder dos extratos naturais
que te vao levar ao paraiso.

96% concorda
que sente a pele
mais suave apos
apenas 1 uso™

—48H —
Pl g E L P
B s e, Frydi

400 mi/mn/igs €

Tropical Fruits

Tropical Fruits Tropical F
Locao Corporal Creme para Maos Creme Multiusos CONJL
154203 154500 154484 Conjunto ¢
400 ml | 18,75€/1L 75 ml | 49,20€/1L 400 ml | 19,98€/1L + Locdo Corporal

» Creme Multiusos | 40

7,50E 3,69E 7,99E ¢ Creme para Maos | 75 ml |
*Aplica-se apenas a Locdo Corporal. Opinides de 192 mulheres 551085
num Estudo ao Consumidor aplicado 4 Loc3o Corporal. Valor Comercial: 19,18 €
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ACESSORIOS PARA ESTARES SEMPRE
NO TEU MELHOR EM

CASAE EM VIAGEM

OO h_ﬁ

Conjunto de Cuidados
Inclui corta-unhas,
tesoura, lima e pente.
11.8x 7.5 x2 cm aprox.
PU. Aco Inoxidavel.

505016

12 99«

©

Maguina de Barbear
ABS. Aco inoxidavel.

15 x 5,5 x 6,8 cm aprox.
Mecessita de 2 pilhas AA
(nao incluidas).

491597

24,99

ANTI-DANDRUFF
SHAMPOO &
COMDITIONER

Maquina de Barbear e
Aparador para Com Cabecas HMPAR
MNariz e Orelhas Intercambiaveis

ABS. Aco inoxidavel.
Mecessita de 1 pilha AA
(ndo incluida). Comprimento:
13 cm aprox.

523225

14,99

Sensitive Champo
e Condicionador
2-em-1 Anticaspa

186304
200 ml | 30,95€/1L

6,19

14,5 x 4.5 cm aprox.
1 caboem ABSe 5

recargas com laminas
em aco inoxidavel.

482059

10,99

Salvia
& Madeira
de Sandalo

178418
720 ml

178038
500 ml

150

Hortela-
Pimenta &
Brisa Marinha
196931
720 ml

185967
500 ml

Sensitive Balsamo
After Shave

& Hidratante

183475
100 ml | 71,90€/1L

1,19

ESSENCIAIS BANHO
& BARBEAR ;
PARA PELES SENSIVEIS

@ BARBEAR

Sensitive Gel
de Barbear

183525

150 ml | 47,93€/1L

7,19

ESSENCIAIS BANHO
& BARBEAR DESDE

5,69 ¢

pags. 150-151

Acaba com a dor do barbear
e previne a caspa desde

a primeira utilizacao com os
nossos essenciais de banho
e barbear para pele sensivel.

®

Conjunto composto por:

* Sensitive Champo e Condicionador
2-em-1 Anticaspa | 200 ml |

s Sensitive Balsamo After Shave
& Hidratante | 100 ml |

» Sensitive Gel de Barbear | 150 ml |

599969
Valor Comercial: 20,57 €

13,99

Essential
1} Toranja g—emﬂ:ﬁlﬁt hai;np-ﬁ,
& Madeira ondicionador
s Viateh G Gt o e
199166 153759
290 ml 720 ml| 9,71€/1L 500 ml| 11,38€/1L 200 mi |
30,95€/1L
186056 6,99€ 5,69E
200 CADA CADA 6,19

154211
150 ml |

47,93€/1L

7,19

Essential Gel s
de Barbear

Essential Balsamo

After Shave Essential 3-em-
& Hidratante 1 Gel Hydra
154708 160713

100 ml | 50 ml |
71,90€/1L 143,80€/1L

7,19+ 7,19 e

1



VAPORIZADORES
CORPORAIS POR

SABONETES LIQUIDOS
POR

SABONETE LIQUIDO
i350€ UNIVERSAL

Desfruta dos mesmos aromas encantadores dos

UMY NEVOA PRIMAVERIL 419.
PARA OS TEUS SENTIDOS [

pag- 153

Refugia-te numa nuvem de felicidade perfumada;

ol nossos géis de banho, e de uma limpeza suave para perfeita para qualquer ocasiao. Qusar estejas a procura p:
zsur?f.q;mqm uma experiéncia superior ao lavares as mios de uma fonte refrescante de energia ou de um toque
|y 3 de sofisticacao, os nossos vaporizadores corporais
e ~ i
- tém tudo do que precisas!

Vaporizador Corporal
Perfumado
100 ml | 41,20€/1L 3

£t Vanil!
Bt 7 Hist “dy Mist
A .l:'!l:.t_‘lu!-".-'l'.'r" ll- o A T

" . = B EE
L B ]
3 e
L ] ‘I

Lemon Burst
Ligquld Soap

Lavonder Calm
Mend Wash

becret Lagoos

i Wask - ———

o
.

= lm |
- s
[ g ’ 7
. - bt
1:'_-.".‘1

T lio &
scar

D50 )

P ol
Baunilha & Madeira ' o
de 52 1

192732

L
164228

ENRIQUECIDO mpletaa tua. - Burst e |
. COM EXTRATOS NATURAIS r}? t Para d M
164053

m ; 75 ml | 49 |
EMBALAGEM RECICLAVEL® | : _. mi | 475 Py
*Exceto doseador.  + 3 69é e
Remové-lo antes de reciclar. - : ’ ) .

175158

192740

i F_‘Ff.'i

4

Coco & Flor de Tiaré
192724
158790

Baunilha

185272
-
Limao & Manjericao

4
i
=)
5 2
=
.
M
o
=
e
Cy!
E
O
o

i
i

Framboesa & Cassis
184457
. .
&
Péssego & Orquidea

T N

tiq
Lirio Branco & Almiscar
Lirio Branco & Almiscar

153




ESCOLHE O TEU TAMANHO FAVORITO!

CREME DE DUCHE NUTRITIVO

GEL DE BANHO HIDRATANTE

154

6,99 ¢ capa

720 ml | 9,71€/1L

)

Maca
& Lirio-do-Vale

195644
720 ml

207886
500 mli

207878
250 ml

Coco
& Flor de Tiaré

198515
720 ml

185090
500 ml

184960
250 ml

Hortel3-da-Agua
& Pepino

155754
500 mi

161273
250 mi

Limao
& Manjericao

156687
500 ml

157339
250 mi

5,69 ¢ capa

500 ml | 11,38€/1L

Violeta Cosmica
& Framboesa

208249
500 ml

158535
250 ml

Pessego

& Orquidea Baunilha

158873
720 ml

155614
500 ml

184986
250 ml

Melao
& Almiscar

196956
720 ml

155440
500 mi

185975
250 ml

Framboesa
& Cassis

196980
720 mi

153882
500 ml

184952
250 ml

CREME DE DUCHE NUTRITIVO

4,19 ¢ caon

250 ml | 16,76€/1L

207860

500 ml

207852
250 ml

Lirio Branco
& Almiscar

174474
500 ml

174227
250 mi

Laranja
& Jasmim

198507
720 ml

185041
500 ml

185843
250 ml

Lirio Branco
& Almiscar

164152
500 ml

GEIS DE BANHO/
CREMES DE DUCHE
DESDE

MENTO

4,19 ¢

pags. 154-155

Comeca q:?l:eu dsa com alegria pura com a doce
combinacao de frésia perfumada e roma.

Frésia &Rom3

720 ML

195628

6,99 -

720 ml | 9,71€/1L

e

Sweet & Joyful
Shower Cream

FREESIA
F“L'.i#u_n ANATE SCENT

Sweet & Joyful '
Shower Cream

FEHEESIA R
FOMEGESAMATE SCENT

N el T AT A T i
PP b B F R i

IW

Swest & Jn','iul.
Shower ~ ‘cam

2l 1R

EMECHER s T HATUR &L FYTRAL TR

o
¥
F §
v . L ¥
o e TR ] - -‘. g |
i -
SN o A md e 11‘ .I 1 iF . " i #l - ‘p -
P it ; o

ENRIQUECIDO

COM EXTRATOS NATURAIS



NOVOS

~ Transporta os teus sentidos

“a um mundo de cor e diversao
" com esta fragrancia vibrante
de maracuja e lima.

AVON
SCNSECS

iropical Nexican
e el

CONJUNTO Conj untulcnmpustn por: Tropical CONJUNTO Conjunto composto por:
INCRIVEL * Tropical Mexicana i ¢ Tropical Mexicana Espuma de Banho | 500 ml |
. Espuma de Banho | 1000 ml | ) Tropical Tropical Mexicana IR » Tropical Mexicana Gel de Banho | 250 ml |
Jb « Tropical Mexicana Tropical Mexicana Tropical Mexicana Mexicana Mexicana Vaporizador « Tropical Mexicana Vaporizador
[ 1 = Gel de Banho | 500 ml | Espuma de Banho Espuma de Banho Gel de Banho Gel de Banho Corporal M Corporal | 100 ml |
| | 633925 166041 173120 173773 174276 173161 [r J L 1 634279
5 Valor Comercial: 12,68 € 1000 ml | 6,99€/1L 500 ml|11,38€/1L 250 ml| 16,76€/1L 500 ml|11,38€/1L 100 ml | 41,90€/1L | b Valor Comercial: 14.07 €
5 -
B 10.75. 6,99 ¢ 5,69 419 569 419 | || ||
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ENERGIZANTE _
FOLHA DE GERANIO & LARANJA

Com laranja e extratos de alga marinha

&V oM

Scnses i LOCAO PARA MAOS SABONETE
T Até 24 horas* de hidratacao LIQUIDO

1.153726 2.153494
250 ml | 23,96€/1L 250 ml | 22,00€/1L
5.99¢ 5,50
SPRAY ELIXIR PARA
AMBIENTADOR** BANHO E CORPO
3.154039 4. 154096
100 ml | 55,00€/1L 500 ml | 11,38€/1L
5,50 5,69
AROMATICA )
BERGAMOTA & CHAVERDE
Com extrato de verbena
LOCAO PARA MAOS SABONETE
Até 24 horas® de hidratacao LIQUIDO
1. 191569 2.191551
250 ml | 23,96€/1L 250 ml | 22,00€/1L
5,99 5,50
SPRAY ELIXIR PARA
AMBIENTADOR** BANHO E CORPO
3.191585 4.158923
100 ml | 55,00€/1L 500 ml | 11,38€/1L
5,50 5,69
LUXUOSA
ERVA-PRINCIPE & COCO
Com extrato de manteiga de karite
LOCAO PARA MAOS SABONETE
Até 24 horas* de hidratacdo LiQUIDO
1.170670 2.191536
250 mi | 23,96€/1L 250 ml | 22,00€/1L
5,99 5,50¢
SPRAY ELIXIR PARA
AMBIENTADOR™* BANHO E CORPO
3. 191577 4.159004
100 ml | 55,00€/1L 500 ml | 11,38€/1L

5,90 5,69

| *Apos multiplas aplicacoes.
ot . Estudo ao consumidor com 12 participantes.

**Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacdo de perigo ao abrigo do Regulamento CLP
relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informatives dos produtos.

158

COLECAO

CUIDADOSA EE‘EEF;DA&GENGIBRE
LAVANDA & GENGIBRE 550,

Delicia os teus sentidos com ginsengue pag. 159
e extratos de madeira de sandalo.

rl,"'-. ENRIQUECIDO .  EMBALAGEM FEITA
i COM EXTRATOS /o COM 97,5% DE PLASTICO
NATURAIS RECICLADO

Bl

| ~ 1 LAVENDER&
AVON ¥
Senses ' ' ' GINCER

ESsence S5¢ with extr 3cts of
winteng & s¢ ndalwood

o0

. LAVENDE 18
GINGEI!'

LAVENDE 38
GINGE?

aitE sEfrag ol
piramng & sane e

wim artrerd =)
Feaaeg b idss =9l

 LAVENDERS
“ainGra BATH &
- - ‘411’;‘-;-:’... S Eti C:E En
2. . HAND - HAND " =L

' > WASH : LOTION 00

250 ml v/ 250 mij
‘vl l‘ F ’ 00 mles /e . Isonn‘ w

e Spray Ambientadc

« Elixir para Banho & Corpo | 500 ml | 1. 191601 2 191627 N1 EES
627026 250 ml | 22,00€/1L 250 mi|23.96€/1L 100 ml| 55,00€/1L 500 mi | 11,38€/1L

Valor Comercial: 22,68 € 5, 50 € 5,_9-1.,%“_' S,SOE w €

15r75 € *Apos miiltiplas aplicagdes. Estudo a0 consumidor com 12 participantes.

0 **Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura tém uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento
CLP relativo a Classificacao, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.
-




CONJUNTO DES QQ & “ CONJUNTODES
POR APENAS oy e | N POR APENAS
16.50 PRESENTE e AL pRESENTE | ] 13.70¢
pag. 160 ’ GFIEFEEER BE%ES#L ' " : il : pag. 161 Z

Conjunto composto por:
e L'Amour Sunrise Creme de Duche | 250 ml |
» 'Amour Sunrise Espuma ﬂanhn | 500 mi |

composto por:
a Monoi Vaporizador Corporal | 100 ml |
-Alulm Monoi Espuma de Banho | 500 ml |

= Aloha Monoi Creme de Duche | 250 ml | g B“mtﬂqvaﬂwst relmgara Mﬁ%ﬁ%l
» Logdo Corporal Coco | 400 ml | -mdﬁnmml - |
» Coco Creme para M3os | 75 ml | P nlmiﬁhﬂl'w"' 1 para Ela | 50 ml |

633792
B - Valor Comercial: 25,26 €

- 16,50

. ”t",?ﬁ .
i g \g..a\

633818
Valor Comercial: 21,75 €

13,70¢

_ Conjunto composto por: Conjunto composto por:
' » Aloha Monoi Vaporizador Corporal | 100 ml | » Floral Burst Espuma de Banho | 250 ml |
4 ? » Aloha Monoi Espuma de Banho | 500 ml | » Floral Burst Vaporizador Corporal | 100 ml |
-~ a : e Aloha Monoi Creme de Duche | 250 ml | # Floral Burst Creme Para Maos | 75 ml |
Y = N &33800 553842
= ﬁ — Valor Comercial: 14,07 € Valor Comercial: 12, 87 €

160 161



PRECOS QUE NAO PODES

CREME 3-EM-1 PARA ROSTO, MAOS & CORPO

1. Manteiga
de Cacau

209601
2.Coco 191692

400 ml | 15,63€/1L
#55 €

DIVERSAO NO BANHO PARA OS MAIS PEQUENOS

LA 2

———

Adequado para Criancas

1. Gel & Espuma

de Banho

-Lavanda 196808
2. 2-em-1 Champo

e Condicionador

- Melancia 205310
250 ml | 19,00€/1L

4,75 ¢ caon

SABONETE LIQUIDO UNIVERSAL

V 1. Frésia & Rom3
207993

2. Maca

. & Lirio-do-Vale
E\ ‘ “ 208009
- 250 mi | 15,00€/1L

75 ¢ o

GEL DE BEANHO DE 250 ML

PARA ELE

' W

if.

1. Hortel3-Pimenta
& Brisa Marinha

185900
2. Toranja & Madeira
de Cedro 186049

250 ml | 13,16€/1L

EEZG’ € CADA

DESODORIZANTE
ANTITRANSPIRANTE ROLL-ON

PARA ELE

PARA ELA

)

Active
1. Suave com notas
citricas 197343
2. Aroma fresco
e revigorante
300608
50 ml | 59,.80€/1L

9 299 ¢ caoa

)

ESSENCIAIS DA PELE

1l

AVON AYOM
- -
PSRRI 0 T
r - g
vady plag=
lv|
A el 4 400y gl 0*

Logdo Corporal

1. Com Emolientes
e Oleo de Jojoba

191965

2. Com Complexo

Colagénio 150946
400 ml | 17,48€/1L

6.99 ¢ caon

PERDER

NUTRICAO PARA CABELO COM OLEO DE ARGAO

DESCONTOS!

1. Absolute
Nourishment Mascara

205864 PRECOS DESDE

375 ml | 23,97€/1L

=M 2,99
iﬂﬁuﬁﬂmﬁd‘lm ’ €

150607
15 mi

299,

PAGS. 162-163

ESPUMAS DE EANHO
MARAVILHOSAS

SERUNS INCRIVEIS
PARA CABELO

1. Manga 155465
250 ml | 11,96€/1L

350 €
2,99
2. Lirio Branco
& Almiscar 164087

250 ml | 17,00€/1L

4.25.

1. Absolute Nourishment
Sérum para Cabelo
com Infusao de Oleo

de Argao 156562
2. Ultimate Shine Sérum

com Tecnologia
Crystal Light 174672
30 mi

S,SOE CADA

LAVANDA RELAXANTE
PARA OS5 PES
1 2

PWORKS

1. Creme Noturno
Lavanda 1 2

301010
150 ml | 33,27€/1L

499 .

1. Heavenly Hydration
Mascara Facial

187369
75 ml | 79,87€/1L

599,

2. Mascara

Reconfortante 2. Korean Charcoal
Lavanda Mascara Facial
163741 189142

75 ml| 66,53€/1L

499,

50 ml | 119,B0€/1L

599,

Compra antes que acabe!



COMPRA ANTES QUE ACABEM!

e~ E

!g = 2 ‘{ Creamy Fantasy ll

,'i — fl Vaporizador 1 Creamy Fantasy Creamy Fantasy

"ﬁ casanen ‘1 Corporal 1 Gel de Banho Sabonete Liquido

N = # 168922 g 156331 156257

;i EI 100 ml | 35,00€/1L 250 ml | 13,16€/1L 250 ml | 15,00€/1L

' 4102 € 419 € 450 €

N * ~

i T 1

White
! Charcoal Cloud
159871 164434
il ._

’ n
1 " ‘ : I

i | iJ

ﬁ f Berries : Balsamo para =
l MLCHTFUI Delightful Vanilla BERRILE 1N in Chocolate | Labios Festive 0 -
— . Espumade Banho e Espuma de Banho i e Gingerbread = E: : Ene
o — A —— . [ o - —_
l | :;2?'34 172395 - 208733 O Delineador Grafico =
mi | 17,00€/1L 250 ml | 17,00€/1L | o— 4g ara Olhos
499 € !’ 299 € gm -
4,25€ 2,50E 8?50E

Botoes de Méroli. Bergamota. Madeira de Cedro.

Conjunto Wonder para Ela
Conjunto contém:

# Eau de Parfum em Spray | 50 ml |
® Locdo Corporal | 150 ml |

* Eau de Parfum em Spray | 10 ml |

208819

28.99.

Pimenta Rosa.
Jasmim-Arabe.
Acorde de Pipoca de
Caramelo Salgado.

Far Away Rebel &
Diva Eau de Parfum
em Spray Para Ela

185926
50 ml | 379,80€/1L

18.99.

Power Stay 24H
Delineador de
Sobrancelhas

10.99.

Cada produto que contenha o logo BESTSELLER é um dos
mais vendidos na Europa e/fou Portugal, durante 2023
(baseado em dados de vendas internos).

BESTSELLER




UM TOQ JE “ ENERCIAN .=

:"I' I.".i

PRIMAV s 36,99 «

Nada diz mais _ pig. 167
‘primavera’ do g "':: ' _ *

S5 e A vovos
um toque de cor. . | il

Estes acessorios

vao oferecer até aos
outfits mais neutros

a energla esmnteante

Mala Leilani (Moda)
Com19x25x

13 cm aprox.
Exterior em PU;
forro em poliéster.

K

T —

!I.-lhﬁﬁ'

i
k AR s

<
<
U
¥,
=
O
>3

XXL

Cachecol

Leilani (Moda)
Em poliéster. '
Com 180 x

50 cm aprox.

484519

Padrs lusi

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.




1. Bolsa de Cosméticos
Leilani (Moda)
Com20x 13 x9cm
aprox. Em Poliéster.

481069

12,99

TODOS 0S OCULOS DE SOL DA
AVON CABEM NESTA CAIXA

2. Caixa para Oculos de Sol
Leilani (Moda)

Exterior: PU. Forro: poliéster.
Com 17 x 4 x 7 cm aprox.

482612

299

1. Oculos de Sol Redondos
Unissexo (Moda)

Armacao em cuproniquel,
lentes em acrilico e pontas
das hastes em policarbonato.
UV400. Protecao

de categoria 3.

481713

12 9%

thit com uns éculos icSnicos,

2. Oculos de Sol Fleur
(Moda)

Armacao em policarbonato
e lentes em acrilico. UV 400.
Protecao de categoria 3.

484022

12,99

¢

3. Oculos de Sol Bloom
Oversized (Moda)

Largura: 14 cm. Altura:

& cm. Comprimento: 14 cm
aprox. Categoria 3; protecao
UV 400. Policarbonato,
acrilico.

482810

12,99

OCULOS DE SOL
DESDE

9,99 ¢

pags. 168-169

NOVOS

TODOS0S
OCULOS DESOL
'NESTA CAIXA

5. Caixa para
Oculos de Sol

Leilani (Moda)
Exterior: PU.
Forro: poliéster.
Com17x4x7
aprox.

482612
999

4. Oculos de Sol Floryn (Moda)
Largura: 15 cm. Altura: 4 cm.
Comprimento: 15 cm aprox.
Categona 3; protecao UV 400.
Policarbonato, acrilico.

9,99 ¢ caoa

Azul Claro Roxo

483107 483354

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 169




CONJUNTO
CAMADAS ENCANTADORAS EEIEE
CONJUNTO DE 2 PECAS MUM & ME POR
| Sejamos sinceros, mais € SEMPRE mais. Por isso adiciona

mais uma peca de bijutaria ao teu look com colares 7 9 9 €
sofisticados e conjuntos de brincos fabulosos! ’
" pag. 171

NOVOS

Conjunto de Bijutaria Fleur
(Moda)
Zinco, latdo, aco. Brincos: 2 cm

aprox. Colar: 46 + 9 cm aprox.

12,99 ¢ caoa

3 PARES PRESENTE

PERFEITO
PARA
OFERECER 3

CONJUNTO DE 2 PECAS CONJUNTO DE 2 PECAS

Prateado

483537

Conjunto de Pulseiras
Mum & Me (Moda)
Com2x18cm+

2,5 cm de corrente

de extens3o. Banhado
a ouro de 18 quilates;
latdo, zinco, ago,
plastico.

Conjunto de Bijutaria
Sunflower (Moda)
Colar: 46 + 9 cm aprox.
Pendente 2 x 1,5 cm
aprox. Brinco: 1 cm
aprox. Latao, zinco,

Conjunto de Brincos Fleur (Moda) plastico, ago, titanio,
Conjunto de 5. Brincos em argola. aluminio.

: 480400
Em aco, zinco, latao e plastico. 1 2 ’99 € CADA s i 7,9 9 €
16,99 € CADA o

( I | ANCHORCERT: ADEQUADO PARA PELES SENSIVEIS As nossas pecas de bijutaria s3o testadas para 16 alergénios
F

/ metilicos e certificadas pela AnchorCert como sendo adequadas para peles sensiveis.

170 topOS 0S PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 171




CONJUNTO
DE BRINCOS BLOOM

OPCOES BONITAS POR

telemdveis Apple i0O5 8.0+

AVON

N RESISTENTE
S ‘ | | C] r—t .\—L__:L?fq-::snE GARANTIA ‘ 0 S
D - A

— —
r’ -
]
"
)

- pag. 173
Porgué ter apenas um par de brincos

quando podes ter 20 pares? NOVOS

CONJUNTO DE 20

FUNCOES INCLUEM:

FUNCOES INCLUEM:
» Alertas Hidratacdo e Movimento = Monitorizacao do ciclo menstrual

» Monitorizacao de calorias e modo multidesportivo * Funcao respiratoria
» Notificacbes de chamadas e mensagens * Monitorizacao de sono
» Temporizador para selfies » Notificactes de chamadas e mensagens

WYRPS N LN '

Relogio Inteligente 4

Ciana (Moda) -

Ajustavel entre Relégio Inteligente Leora 2

14,5 - 20,5 cm aprox. (Moda)

Inclui uma bateria de Bracelete em silicone,

litio recarregavel e nao 'H ajustavel entre

substituivel, assim como A 17,5 e 22 cm aprox.

carregador USB. Com R — Recarregavel. Inclui uma Rosa

revestimento de zinco hosa bateria ndo substituivel. —

e bracelete em plastico. 481499 Carregador USB. 481531
3999 o 64,99 *——

COMPATIVEL COM O RELOGIO INTELIGENTE CIANA COMPATIVEL COM OS RELOGIOS INTELIGENTES LEORA,

KIAH E ZIA
. Nl ]
Carregador de Reldgio Carregador de Relogio FEHORCERT: ADEQUADO — — J Conjunto de Brincos Bloom (Moda)
Inteligente Ciana (Moda) Inteligente Leora (Moda) 'ARA PELES SENSWE*E : / Tamanho: 0,4 - 4 cm aprox.
USB com 29 cm aprox. Cabo USB com 50 cm aprox. As nossas pecas de bijutaria sao '-‘.L r. Aco inoxidavel, plastico, zinco,
e S testadas para 16 alergénios metalicos 4 = latdo, vidro, aluminio.

493601 493650
1,99 ¢ 1,99 ¢

172 topos 0S PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

e certificadas pela AnchorCert como
sendo adequadas para peles sensiveis.

482869

PARA TODOS OS DIAS 14,99

173



SOUTIEN ONE "

P

OR

15,99

CADA ) |

BONS SONHOS

Adormece com esta incrivel camisa
de noite, para uma noite delicada.

pag. 174

NOVO

* SEM AROS, SEM
PREOCUPAGCOES

* ETIQUETAS FACILMENTE

REMOVIVEIS

* COPAS MAIS SEGURAS
COM ENCHIMENTO

Medidas em cm

Tamanho Busto

Cintura

B2-8B6

65-69 | 90-94

* DESIGN QUE VESTE
COMO UMA T-SHIRT
e ALCAS MAIS LARGAS
E AJUSTAVEIS
L W PR '

« BANDA INFERIOR
LEVE

Soutien One (Moda)
926% nylon
e 4% elastano.

15,99 € CADA

REMOVIVEL
3 . N/
sscas 488189 TR \\ iy
g g M40-42 488197 |
2 3|La446 488205
XL48-50 488213
" o | 536-38 486381
L
> |M40-42 486506 2
< | L4426 486514 O SOUTIEN ONE MAIS ICONICO
m =
— XL48-50 486639 PROCURAS CONFORTO E CONFIANCA TODOS OS DIAS?
SE A RESPOSTA E SIM, VEM CONHECER
5 36-38 486134
Ma0.42  ABEAT2 0 NOSSO SOUTIEN MAIS VENDIDO!
L44-46 486480
XL48-50 486498
536-38 486399
= | M40-42 486647
m | L44-46 486654
XL48-50 486662

M__| 9196 | 74-79 | 99-104

L 101-106| 84-89 [109-114

AL 112-118]95-101 {120-126

174 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

Soutien Fuchsia Lace

Overlay (Moda)
536-38 480475
M 40-42 480715
L 44-46 481382
XL 48-50 481606

Rose Lace Overlay (Moda)
536-38 484824
M 40-42 485060
L 44-44 485144

XL 48-50 485474

Renda: 90% nylon,

10% elastano, forro:

92% poliéster, 8% elastano.
Enchimento: poliéster.

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM

Tamanho| Busto | Cintura| Anc:

S | 82-86 | 65-69 | 90-SA

[ M | 91-96 | 74-79 | 99-104
101-106 | 84-89 | 109-114}

112-118] 95-101 | 120-126)

CAMISA DE NOITE
BLURRED FLORAL
POR

24,99

pag. 175

NOVO

e

.......

STOCK LIMITADO. 175



PIUAMA TROPICAL
POR

Valor
excelente . 3 2 9 9
- 3 3
Conjunto v - ' Cjﬁ‘rﬁ?
de 3 pecas . .M |

MASSAJADOR FRIO PARA
UM EFEITO COMO NO SPA

PASSO 1:

Enche o cubo com
agua e congela.

PASSO 2:

Uma vez congelado,
desliza na tua pele
em movimentos
circulares em
intervalos de

30 segundos.

- 2

Massajador Facial Efeito
Refrescante (Moda)
Em silicone. Diametro: 5 cm aprox.

482885

6,99

@ COTTON
‘HADF B AFRICA

0 algodao contido neste produto foi
-ultivadc pm'pequenus agricultores
L‘ﬂ'l ﬁpfnm E!I‘I condicoes que
llﬂiaﬁchm tanto as pessoas como

R\ tia campra ajuda os SEMENTES DE LINHACA oferecem
~— R [ - leotiao Africanos UMA PRESSAO RECONFORTANTE
» ] == : d suas m“di,;;[-,es de vida e a proteger em volta dos olhos e a temporas.
- o planeta.
536-38 485490 L LAVANDA SECA para um aroma
M40-42 485573 www.cottonmadeinafrica.org/en calmante gue ajuda no RELAXAMENTO.

L44-46 485912 .
XL 48-50 486142 ;i

Pijama Bright
Floral (Moda)

Uma iniciativa da Fundau;au Mascara Para Rosto (Moda)

B Trade. Em poliéster. 22 x 14 cm aprox.
Com uma bolsa amovivel para
micro-ondas com sementes

Tomanhd .;.-.‘ b delavanda e linhaca. 53638 484527

100% algod3o EE:‘ 484360 :4 ;ﬁf j:gggi
25199 € CADA “mrq__ '. 12,99 € XL48-50 485698

176 TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 177



- " MINI MALA CRUZADA
A COLECAO MY EVERYDAY A COLECAO MY EVERYDAY MY EVERYDAY

Malas cheias de estilo que nunca ficam fora de moda? BOR

Aqui estao elas. Mas apressa-te, que o stock e limitado! 1 2 9 9
. - ; €
Y pag. 179

98 Novo

= ‘-'r
;?#-“F

i Il.ll _‘."_'-
b
- hr}

* Cabe um bloco A4 ¥ i

Mala Midi Bucket

» Bolsos frontais e mtenurei e Facil acesso ao bolso My Everyday Mini Mala Cruzada
com fecho de correr { frontal e bolso interior, (Moda) * Fecho de correr e bolso interior = Bolsos frontais e interiores My Everyday [Hﬁh
» Bolsa amovivel com fecho ambos com fecho de correr e Alcas ajustaveis com fecho de correr
de correr e Alca ajustavel 19,99 € « Cabe um portatil » Alca ajustavel 12 ,99 €
» Alcas ajustaveis » Com fundo mais largo * Detalhe decorativo » Acabamento elegante CADA
o AR C1 ¥ [ LT L | =
o
— : —
= Cage = CABE
T. @ = £ &

= AMANH: - - AMANHO =t

Iz Ad 5 3 A4 2

= o = s

S Tl 1 il o

2 = " ) : 2

v 3 . ) @ 5

5 £ b H :

% ) Multicor E' Rosa e Preto £ Rosa “c-; Multicor

e 486597 - 480566 < 486894 5 484170

o = - ]

a . Preto ; 0. . Preto E E- . Preto

£ 513200 ) 5 480822 2 = 513671

) o .t 25

= g o = D o

&~ O w = & o
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FRESH COTTON

DIFUSORES (Moda) \
70 ml. Duram até

6 semanas.

10,99 ¢ caoa

VELAS (Moda)
120 g. Ardem até
25 horas.

8,99 € CADA

OLEOS PERFUMADOS
(Moda)
10 ml.

799 cron

CERAS (Moda)

70 g. Uma unidade:

6 quadrados. Q
5,99 € CADA

AMBIENTADORES (Moda)

- WF
10 x 17 cm aprox. ""
Duram até 4 semanas. f

4,99 € CADA

CARRO (Moda)
Conjunto de 2.

Duram até 3 semanas.

5,99 € CADA

WHITE JASMINE & NEROLI

o

ki "!F
L

R “‘,'I'I

Al
"ﬂ I. .

485789

485805

LAVENDER & BERGAMOT

O

490003

490011

490169

490276

481614

VANILLA & TONKA BEAN

S
.4

488718

489542

489740

481549

Todos os produtos de fragrancias para a casa desta brochura t&m uma classificacao de perigo ao abrigo do Regulamento CLP

relativo a Classificacio, Rotulagem e Embalagem de produtos. Ver detalhes nos folhetos informativos dos produtos.

180 TODOS OS5 PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO.

WHITE JASMING
4 NEROL!

2 ok oF o

fuy
] i
¥ i .'a
-

F '.".'_'\_ Y =y 1 '
Iu', a B v
| 3 At i
 m B e "
=T i - i
N a2 - ': H

s
I T

1 r0r 4,99¢ 13 ror 11,90«

a escolha da pag. 181

¥
L. -
W O Pl .

.*I-E-"J;:_;'-_'«;u - J":‘?-':‘.;.
(™) g V. ¢ ﬁ AMBIENTADORES
gy o g, (Moda)
10x17 cm
FRESH COTTON LAVENDER & VANILLA & WHITE JASMINE &

aprox. Duram até

Maca Verde. BERGAMOT TONKA BEAN NEROLI 4 comanas:
Flor de Laranjeira. Eucalipto. Bergamota. Baunilha. Améndoa. Eucalipto. Jasmim. 4 99
Almiscar. Citricos. Lavanda. Fava-de-Cumaru. Gardénia. Néroli. . € CADA

TODOS OS PRODUTOS DA SECCAO DA MODA & CASA TEM STOCK LIMITADO. 181



PULSEIRA ATLAS
POR

/7,90

CADA

pag. 183

OUTLET

1. Conjunto My Retreat Oleos

Perfumados (Focus & Relaxation) :
} Time for Joy: (Moda) - mnn
) Eucalipto. Limao. Conjunto de 2 6leos My Retreat,
' Gengibre. numa caixa de oferta. Contém dleos ' e
CONJUNTO DE 2 PECAS Time for Sleep: essenciais de aromaterapia. QU*"- LITY

Prateado
489880

Lavanda. Salvia. 491092

‘ 1 GE:_ ‘ :3:;9#:

Pulseira Atlas (Moda)
Pulseira elastica com contas
polidas, textura e detalhes em
vidro. Circunferéncia interna

maxima 17,5 cm aprox.
el

2. Difusor My Retreat (Moda)
23x923x16 cm aprox.

Funciona com cabo USB incluido.
Em polipropileno, ceramica, pedra.

491878

s £

42,99

3. Conjunto My Retreat Oleos
Perfumados (Sleep & Joy) (Moda)
Conjunto com 2 d6leos My Retreat
com oleos essenciais de

aromaterapia, numa caixa
de oferta.

491852

e s
2,99« e R

4. Conjunto Today Para Casa

Conjunto Heatless
Curls (Moda)

Poliéster e ABS.

Inclui uma fita

para encaracolar,

2 scrunchies, um pente
e um clip para segurar,
tudo numa bolsinha
bonita.

487736

9.99.

- Neévroli. Budleia. Almiscar Sedoso. Ylang-ylang. Leite de Madeira. (Moda)
AN Madressilva. Inclui 1 difusor reed (dura até - Anel | SXx95mmaprox.
' 2] 4 semanas) e 1 vela votive 730 TR banhado a platina e zirconia CONJUNTO DE 4 PECAS
(dura até 28,5 horas). M ¥ hic e AT 6 ) _ !

496752

T €

14,50

5. Conjunto Fragrancias

Para Casa Little Black Dress (Moda)

Inclui 1 difusor de 50 ml,

gue dura até 4 semanas,
e 2 velas votive de 70 g,
que duram até 28 horas cada.

15,50

182 TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 183




DESTAQUES | "
P“D E ROS OS ACABAMENTO SUAVE GLOSS
E ACETINADO MULTIDIMENSIONAL,
O e DE ALTO IMPACTO
DESCOBRE O que nao seca os labios * 3 acabamentos
ACABAMENTO = Cobertura multidimensionais
PERFEITO PARA média a total » Oleos nutritivos para
OS5 TEUS LABIOS » FPS 15 um toque macio e um
acabamento magnifico
DESDE s Brilho de alto impacto,
5,99 .
3 € $5%  Uitra Colour
L Ba- Gloss para
TE Labios
POUPA ATE 25% 7 mi

6.99.

Cappuccino

: True Colour
. Batom
: . para Labios

OLEO NUTRITIVO
PARA LABIOS COM
UM TOQUE DE COR
» Suave aplicador de precisao
# Com um toque de cor

# Acabamento brilhante
com protecao FP5S 10

Shimmering Petal

Oleo Nutritivo
para Labios
7 ml

8.50.

DESTAQUES
PE&DEROSOS

DESCOBRE O
ACABAMENTO
PERFEITO PARA

OS TEUS LABIOS

DESDE

9,99 ¢

pags. 184-185

POUPA ATE 25%

185




DESTAQUES
PO@DEROSOS

==

2POR

19,90 ¢

A escolha das
pigs. 186-187

+ Com vitamina E

» Escova helicoidal para pestanas
mais cheias e grossas

= Formula de volume cremosa para uma
aparéncia dramatica que dura o dia todo

SuperShock Volume Loader
Mascara para Pestanas

10 ml

10,99 ¢

186

'-'fi[ﬁ ]7, )

VOLUME INCRIVEL DE PESTANAS

« Efeito pestanas falsas,

espantosas e volumosas
+ Pelos seus ingredientes serem batidos
em conjunto, a formula oferece leveza
» Dura todo o dia®, sem criar grumos

*Estudo ao consumidor com 120 participantes.

Delightfull False Lash
Mascara para Pestanas

10 ml

12,99

EFEITO PESTANAS _!-'A:I.EAS
RESISTENTE A AGUA

=

» Nao esborrata, sem grumos ou flocos
* Dwra todo o dia**

**Estudo ao consumidor de 1 semana
com 131 participantes.

Legendary Lengths
Mascara para Pestanas

10 mil

12,99

o 19,90 ¢

DESTAQUES
PE&DEROSOS

2 POR

A escolha das pags. 186-187

187




HERéls

- DE LIMPE
SUAVIZANT

DESTAQUES
PEDEROSOS

2POR

15,90

A escolha das

CUIDADOS DE LIMPEZA

Com folha de salgueiro
e extrato de arroz

1. Matte Espuma
de Limpeza

180752
150 ml | 59,.93€/1L

8,979 ¢

188

| _.I Ol T 11

AVON

Com extrato
de centella

2. Soothe
Esfoliante Micelar

181669
150 ml | 59,93€/1L

8,27«

Com papaia e extratos
de roma

3. Radiance Gel
de Limpeza Micelar

194910
195 ml | 46,10€/1L

8,99 ¢

AGUAS MICELARES

Com folha de salgueiro
e extrato de arroz

1. Matte Agua
Micelar -
Tamanho Extra

308478
400 ml | 24,98€/1L

2,99«

DESTAQUES

" | PODEROSOS

e

Com extrato
de centella

2. Soothe Agua
Micelar -
Tamanho Extra

180679
400 ml | 24,98€/1L

2,99

Com manteiga
de karité

3. Nourish
Oleo de Limpeza
Micelar

181719
200 ml | 44,95€/1L

8,99 ¢

2 POR

| 15,90

A escolha tias pags. 188-189

189




DESTAQUES
PE&DEROSOS

2 ESPUMAS DE
BANHO 1000 ML

POR

11,90

A escolha das
pags. 190-191

[Espuma de Banho it
"—"%un ml | 6,99€/1L
6,99 ¢ caon

500 ml | 11,38€/1L

5,69 ¢ caoa

A EMBALAGEM ENRIQUECIDAS

SENSES E COM EXTRATOS
RECICLAVEL NATURAIS
190

2 | 1.
4 ‘@
-Il.'._

Coco & Flor de Tiaré —o 4 4
186197 207910

_Frarn]:mﬁa & Cassis

184838
1000 mi

184713

Violeta Césmica & Framboesa

158840
1000 m|

Lavanda & Almiscar

BANHOS
PERFUMADOQOS

i
Bubbls Rat

JII-.J-"'II LR P

S W

1000 ml 500 mi
—
E‘_ ?
P =
o a5 U
™ 0 o
=g
=
P~
S 4 23c
o = o ™
S
EE E o~ 5
=l — — v —

* ‘Rosa & Ambar
184846 207894

Espuma de Banho
1000 ml | 6,99€/1L

6,99 ¢ caoa

500 ml | 11,38€/1L

5,69E CADA

-

1000 ml 500 mil

500 ml

‘s
Péssego & Orguidea Baunilha

184911 207936

1000 m|

g

w—

Bergamota & Baunilha

186163
1000 ml

186122

500 mi
500 ml

i &'i 1111Y
244 0ddidid
Hortela-da-dgua & Pepino

158899 159228

1000 m
186247 186221

Lirio Branco & Almiscar
1000 ml

DESTAQUES
PE&DEROSOS

2 ESPUMAS DE
BANHO 1000 ML

11.90.

A escolha das pags. 190-191

191




DESTAQUES
PE&DEROSOS

FRAGRANCIAS
FABULOSAS
PARA ELE & PARA ELA

DESDE

12,99

pags. 192-193

PARA ELE

Lavanda.
Oleo de Geranio.
Musgo da Floresta.

Scent For Men Green
Fougére Eau de Toilette
Em Spray Para Ele

199828
30 ml

12.99.

192

FRAGRANCIAS FABULOSAS

PARA ELA & PARA ELE

Anis Estrelado.
Folha de Cha.

Madeiras. Vetiver.

Scent for Men Masculine
Woody Eau de Toilette

em Spray Para Ele

205914
30 ml

12.99.

Acorde Mineral Puro.
Folha de Figueira. Acorde
de Musgo de Arenito.

Musk Mineralis
Eau de Toilette Em
Spray Para Ele

162396
75 ml | 213,20€/1L

15.99.

4

I'
4
k

PARA ELA

Pimenta Rosa.
Flor de Lotus.
Madeira de Bétula.

Summer White
Sunset Eau de Toilette
em Spray Para Ela

172288
50 ml | 319,80€/1L

15.99.

Frésia. Jasmim.
Almiscar
Branco.

Summer White
Eau de Toilette
em Spray Para Ela

206748
50 ml | 319,80€/1L

15.99.

Péssego
Branco. Peonia.
Almiscar.

Célébre Eau
de Toilette em
Spray para Ela

191155
50 mi | 319,80€/1L

15.99.

DESTAQUES
PE&DEROSOS

FRAGRANCIAS
FABULOSAS
PARA ELE & PARA ELA

DESDE

12,99

pags. 192-193

193




CONJUNTO CONJUNTO

Sl DFSFRUTA DA INFUSAO MERGULHA NA SINFONIA TIER o
/80P FLORAL DA PRIMAVERA DA PRIMAVERA 26,99 ¢

ag. 194 : i - pr . ag. 195
e Perfeitamente equilibrada com a sensual Esta fragrancia intemporal € composta pela S
frésia branca, a pednia e a rosa branca - elegante madressilva, a exotica ylang-ylang
esta delicada fragrancia e a esséncia da beleza e o sofisticado leite de madeira - o acessorio
na simplicidade, tal como a primavera. perfeito para qualquer look de primavera.
Conjunto composto por: 1 Conjunto composto por:
s Desodorizante Antitranspirante » Locao Corporal | 125 mil |
Roll-On | 50 ml | e Eau de Parfum em Spray
» Eau de Toilette em Spray Para Ela | 50 ml |
ParaEla | 50 ml | ‘ * Mini Eau em Spray | 10 ml |
s Locdo Corporal |125ml| |
. 633750
626010

Valor Comercial: 35,99 €
Valor Comercial:

2997 €

'O ©

FLORAL ORIENTAL

©

FLORAL

Pur Blanca
Eau de Toilette
em Spray Para Ela

781450
50 ml | 379,80€/1L

18,99

194

Little Black Dress
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

191197
50 ml | 440,00€/1L

22

195



RARE PEARLS
POR

16,99«

*Na compra de qualguer outro

dut te brochura. N
e tsasesll  Vive e ilumina com a magnélia perlah -

— a madeira rosa e a madeira de sandalo.
NAO PERCAS!

.

PEARLS

©

FLORAL

AVON

Rare Pearls
Eau de Parfum
em Spray ParaEla

300558
50 ml | 440,00€/1L

22 0%
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